




“Gençler; 
umudumuz sizsiniz. Sizler, almakta 

olduğunuz eğitim ve kültür ile insanlık 
niteliğinin, yurt sevgisinin, düşünce 
özgürlüğünün en değerli savunucusu 

olacaksınız.”

Mustafa Kemal Atatürk
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REKTÖRÜMÜZÜN MESAJI
Sevgili Genç Ege Üniversitelimiz, 

Ülkemizdeki eğitim sistemi gereği zorlu bir yarıştan geçerek üniversiteli oldunuz. 
Üstelik herhangi bir üniversite değil, Ülkemizin ve bölgemizin en eski ve yerleşik 
üniversitelerinden biri olan Ege Üniversitesi’ni kazanma başarısını gösterdiniz. 

Sizi içtenlikle kutluyorum. 

Ege Üniversitesi bilimsel araştırma ve çağdaş eğitim konusunda Türkiye’nin ör-
nek üniversitelerinden birisidir. Üniversitemiz, çağdaş ve nitelikli eğitim-öğretim 
için gerekli olan altyapı olanaklarının yanı sıra tecrübeli ve kaliteli öğretim 
elemanı kadrosuyla da üniversite adaylarının öncelikli olarak tercih 
ettikleri üniversiteler arasında yer almaktadır. 

Üniversite, ne sadece diploma sağlayan bir kurumdur ne 
de üniversite yaşamı sadece derslerden ibarettir. Bu ne-
denle üniversitemiz dersler kadar, öğrencilerimizin sa-
nat, spor ve kültür etkinliklerine katılımlarına da önem 
veren bir anlayışa sahiptir. Öğrencilerimizin katılımcı, 
sorgulayan, donanımlı ve toplumsal sorunlar karşısın-
da duyarlı yurttaşlar olması, muasır medeniyet hedef 
ve bilincini taşımaları öncelikli hedeflerimiz arasındadır. 

Sevgili öğrencimiz, 

Ege Üniversitesi bugünlerden başlayarak bütün yaşamınız 
boyunca sizin kimliğinizin bir parçası olacaktır. Onun için bu 
öğrencilik yıllarınızı her yönüyle iyi değerlendirmeye 
gayret edin. Kültür, sanat ve spor ile ilgilenin, öğrenci 
topluluklarına katılın ve kendinizi geliştirin.  

Bu kitapçıkta üniversitenizi daha iyi tanımanıza 
yarayacak özet bilgiler bulacaksınız. Bunun 
dışında bilgilere gereksinim duyduğunuzda 
ilgili birimler size yardımcı olacaktır. 

Sizlere üniversitemize, üniversitenize hoş 
geldiniz diyerek; gönlünüzce, coşkulu, 
sağlıklı ve mutlu bir yükseköğretim ha-
yatı geçirmenizi diliyor, sevgiyle kucak-
lıyorum. 

Prof. Dr. Candeğer YILMAZ
Ege Üniversitesi Rektörü
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Ege Üniversitesi Üst Yönetimi
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Murat MOLA
Ege Üniversitesi

Öğrenci Konseyi Başkanı

Öğrenci Konseyi Başkanının Mesajı

Sevgili Yeni Egeli Arkadaşlarım,

Zorlu ve uzun bir sınav maratonundan çıktınız. Sonunda da Türkiye’deki üni-
versiteler arasında bir marka olan Ege Üniversitesi’ni kazandınız. Hepiniz en-
gin tecrübesiyle Cumhuriyetimizin temel harcını karan, günümüzde dünya-
nın sayılı eğitim kurumları arasında yerini almış üniversitemize hoş geldiniz. 

Bu üniversitede yaşamanın, bir Egeli olmanın ayrıcalığını hiç şüphesiz ki her 
ortamda hissedecek ve bu gururu her zaman taşıyacaksınız. 

Ege Üniversitesi Öğrenci Konseyi de üniversite ğgrencilerinin oylarıyla seçi-
len temsilcilerden oluşan ve her türlü sorununuzda yanınızda olup; üniversi-
te bünyesindeki 53.000’ i aşan öğrencinin yasal temsilcisidir.  

Öğrenci konseyi olarak öncelikli görevimiz, sorunlarınızı en hızlı şekilde üni-
versite yönetimi ve gerekli birimlerle paylaşarak burada geçireceğiniz süre 
boyunca rahat bir öğrenim görmenizdir. Üniversitemizde sizin yararınıza ola-
cak her türlü düzenlemelerin, yeniliklerin gerçekleştirilmesi için ve sizlerin de  
birikimli, nitelikli olarak yetişmenize katkı sağlamak için çalışıyoruz.

Katılımcı, sorgulayan, toplumsal sorunlar karsısında duyarlı yurttaşlar olma-
mız, muasır medeniyet hedef ve bilincini taşımamız konusunda donanımlı 
bir hale gelmemiz, milletimizin çok daha aydınlık yarınlara ulaşması için hep 
beraber çalışacağız. 

Üniversite dönemi bireyin yaşamındaki en önemli zaman dilimidir. Bu yılları-
nızı dolu dolu yaşamalısınız. Derslerinize mutlaka önem verin, calisin. Ancak 
dersler, ödevler arasında asla kendinizi ihmal etmeyin. Gülen ve gülümseyen 
insanların kenti burası. Siz de gülümseyin ve bu şehrin, Üniversitenin tadını 
çıkarın. Kentin dokusuna, kültürüne nüfuz etmeye çalışın.

Mutlu, sorunsuz ve başarılı dönemler geçirmeniz dileğiyle…
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TARİHÇEMİZ
Ege Üniversitesi, 20 Mayıs 1955 tarihinde yayınlanan 6595 Sayılı Ka-
nunla 9 Mart 1956 tarihinde eğitim-öğretim hayatına başlamıştır.

Ege Üniversitesi’nin ilk fakülteleri, 1955 yılında kurulan Tıp ve Ziraat 
Fakülteleridir. Aynı öğretim yılı içinde Yüksek Hemşirelik Okulu açıl-
mıştır. 

Sonraki yıllarda hızlı bir gelişim gösteren Ege Üniversitesi 1961 yılın-
da Fen Fakültesi’ni, 1968’de Mühendislik Fakültesi ve Dişhekimliği 
Fakültesi’ni çağdaş bilimin hizmetine sunmuştur. Bu dönem içerisin-
de İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi, “İktisadi ve Ticari Bilimler Fakül-
tesi” adı altında Ege Üniversitesi’ne bağlanmıştır.

Güzel Sanatlar Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ve Sosyal Bilimler Fakül-
tesi 1976 yılında eğitime başlamıştır. 1977 yılında Gıda Fakültesi, Ege 
Üniversitesi’nin ikinci tıp fakültesi olarak İzmir Tıp Fakültesi ve Hukuk 
Fakültesi kurulmuştur. Bu dönemde İktisadi ve Ticari Bilimler Fakül-
tesi ikiye ayrılarak “İşletme” ve “İktisat” Fakülteleri haline dönüştürül-
müştür.

Yaklaşık yirmi yıllık bir zaman diliminde kuruluş sürecini tamamlayan 
Ege Üniversitesi’nde, değişik tarihlerde birçok yüksekokul ve enstitü 
açılmıştır. Ege Üniversitesi’nin bazı bölümlerinin genişletilmesiyle 
Tekstil, Makine, Kimya ve Yer Bilimleri Fakülteleri kurulmuştur.

41 Sayılı Kanun hükmündeki kararname ile 1982 yılında, o güne ka-
dar bölgenin tek üniversitesi olan Ege Üniversitesi’nin içinden başka 
bir üniversite, Dokuz Eylül Üniversitesi doğmuş, Ege Üniversitesi’nin 
kampüs alanı dışındaki fakülte ve yüksekokulları bu üniversiteye dev-
redilmiştir.

Ayrıca, Ege Üniversitesi’nin Ege Bölgesi’nin çeşitli il ve ilçelerine yayı-
lan fakülte ve yüksekokulları, bu illerde kurulan Pamukkale Üniversi-
tesi, Celal Bayar Üniversitesi gibi üniversitelerin ilk fakülte ve yükseko-
kullarını oluşturmuştur.
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MİSYONUMUZ - VİZYONUMUZ
Misyonumuz
Evrensel ölçekte bilgi üreterek, bilim dünyasına katkıda bulunmak, 
ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, kültürel olarak donanımlı, araştırı-
cı ve üretici bireyler yetiştirmek; bölgesel, ulusal ihtiyaçlar temelinde 
toplumun yaşam kalitesinin yükselmesine çalışmak.

Vizyonumuz
Ulusal ve uluslararası bilim ve teknoloji dünyası ile örgütsel bağları 
gelişmiş, kurumsal kültürü ve kimliği güçlü, dünyadaki nitelikli üni-
versiteler ile eşdeğer bir eğitim ve araştırma kurumu olmak.

Değerlerimiz
Bilimsellik
Evrensellik
Toplumsal Yararlılık
Çağdaşlık 
Yenilikçilik ve Yaratıcılık
Katılımcılık 
Güvenilirlik 

İlkelerimiz
Eğitimde kaliteyi gözetmek
Araştırmacılığı teşvik etmek
Akademik liyakat ve başarıya önem vermek
Evrensel değerlere ve insan haklarına saygılı olmak
Etik anlayışa sahip olmak
Ulusallıkla evrenselliği birlikte düşünmek
Çevreye duyarlı olmak
Gelişime açık bir yönetim politikası izlemek
Kaynakları etkin kullanmak
Yönetimde adil ve tutarlı olmak
Özgürlük ile disiplini birlikte gözetmek 
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EGE ÜNİVERSİTESİ’NDEN
KISA...KISA...

•	Ege	Üniversitesi,	1955	yılında	
Türkiye’nin dördüncü üniver-
sitesi olarak İzmir’in Bornova 
ilçesinde 3.450 dekarlık bir 
alanda kurulmuştur. 1982 
yılına kadar Ege Bölgesi’ne 
tek üniversite olarak eğitim 
hizmeti veren Üniversite-
miz, 58 yıllık köklü geç-
mişinde ülkeyi geleceğe 

taşıyacak 150.000’den fazla 
nitelikli mezun vermiştir. Leiden Üniversitesi 

kriterlerine göre dünyadaki ilk 500 üniversite içerisinde yer alan 
altı Türk üniversitesi içerisinde ikinci olan Ege; University Ranking by 
Academic Performance Araştırma Laboratuvarı tarafından yapılan 
sıralamada ise Türkiye’deki en iyi on üniversite sıralamasında üçüncü 
sıradadır.  

•	14	fakülte,	9	enstitü,	6	yüksekokul,	1	devlet	konservatuvarı,	8	mes-
lek yüksekokulu, doğrudan Rektörlüğe bağlı 5 bölüm ve 27 uygu-
lama-araştırma merkezi bulunan üniversitemiz, 4.000 idari çalışanı 
ve 3.200’den fazla öğretim elemanından oluşan deneyimli kadrosu, 
51.000’i aşkın öğrencisi ile bilgiyi yaşamla bütünleştirmek ve alanın-
da uzman olarak yetişmek isteyenlerin ilk seçimlerindendir.

•	Öğrencileri,	çalışanları	ve	hizmet	alan-
larıyla 70.000 kişilik bir kampüs-kent 
olan Ege Üniversitesi’nin Bornova ilçe-
sindeki ana yerleşkesinden ayrı olarak; 
Bergama, Bayındır, Tire, Ödemiş, Çeş-
me, Urla ilçelerinde yüksekokulları ve 
meslek yüksekokulları, Kurudağ’da 
rasathanesi, Urla ve Tuzla’da su ürün-
leri tesisleri, Menemen ve  Mordoğan’da de-
neme istasyonu ve üretme çiftliği, Özdere ve Çeşme’de eğitim 
ve dinlenme tesisleri bulunmaktadır. Ege Üniversitesi, kampüsü ve 
ilçelerdeki birimleri ile toplam 27.195 dekarlık alana sahiptir.



•	Türkiye’nin	 en	büyük	üniversite	 kütüphanelerinden	biri	 olan	 Ege	
Üniversitesi Merkez Kütüphanesi; 196.247 basılı eser, 103.896 elekt-
ronik kitap ve 23.653 elektronik derginin, 99 kurumsal e-derginin  
yanında yaklaşık 40 veri tabanı ve 600 internet erişim noktası ve 
kablosuz erişimi ile aynı anda 1.800 kişiye hizmet verebilmektedir. 
Üniversitemizin öğretim elemanları ve öğrencileri, kütüphanemizin  
elektronik bilgi kaynaklarına evlerinden de erişim sağlayabilmekte ve 
literatür tarayabilmektedirler.

•	Çağdaş	eğitimin,	teori	ve	uygulamanın	birleşmesiyle	oluştuğunun	
bilincinde olan üniversitemiz, öğrencilerine uygulamalı öğrenme 
olanakları sunmaktadır. 92 genel amaçlı bilgisayar laboratuvarı, fa-
külte ve yüksekokullarda 378 bilimsel araştırma laboratuvarı ve 158 
öğrenci laboratuvarı, 24 saat kesintisiz internete ulaşabilmeyi sağ-
layan teknolojik alt yapısı ile binlerce bilgisayarı, klinikleri, deneme 
istasyonları, atölyeleri, fabrika ve çiftliklerinde gerçekleştirilen uygu-
lama ve stajlarla, öğrencilerin deneyim kazanmalarını sağlamakta-
dır. Bunun yanı sıra, Ege Üniversitesi 2011 yılında Türk üniversiteleri 
arasında TÜBİTAK akademik araştırma-geliştirme desteklerinden en 
fazla yararlanan üçüncü üniversitedir. 

•	Tıp	ve	Sağlık	Bilimleri,	Fen	ve	Mühendislik	Bilimleri	ve	Sosyal	Bilimler	
alanlarında ülkemiz sorunlarını çözmeyi ve evrensel bilgi birikimine 
katkıda bulunmayı hedefleyen üniversitemiz; akademik işbirliği pro-
tokolü imzaladığı 61 yurt dışı üniversite ile yaptığı ortak çalışmalarla 
çok sayıda araştırma imkanı yaratarak, uluslararası bilgi alışverişinde 
bulunma yönünde önemli adımlar atmıştır.

•	Ege	Üniversitesi,	Erasmus	Programı	(LLP)	çerçevesinde	yurtdışına	ilk	
ve en çok öğrenci gönderen Türk üniversitesidir. 2012-2013 akade-
mik yılında ise Erasmus Programı çerçevesinde Ege Üniversitesi’nin 
530 öğrencisi; Almanya, Yunanistan, Belçika, Portekiz, İtalya, Hollan-
da, İspanya, İsveç, Finlandiya, Danimarka, Fransa, İngiltere, Avustur-
ya, Polonya, Çek Cumhuriyeti, Letonya, Litvanya, Estonya, Slovakya, 
Bulgaristan, Macaristan, Romanya, Slovenya’da çeşitli üniversitelerde 
3-12 aylık dönemlerde öğrenim görmektedir. 55 öğretim elemanı ise 
bu üniversitelerde bir haftalık süre ile ders verme ve mesleki eğitim 
amaçlı ziyaret etmektedir. 2013-2014 eğitim-öğretim yılında LLP 
kapsamında öğrenci ve öğretim elemanı değişimi gerçekleştirmek 
üzere 467 adet ikili sözleşme imzalanmıştır. Bu kapsamda 2013-2014 
akademik yılında LLP ile öğrenim görmek üzere AB üyesi ülkelerin 
üniversitelerine gidecek öğrencilerimizin sayısının 600 olması bek-
lenmektedir.
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AKADEMİK YAPI
FAKÜLTELER

• Diş Hekimliği Fakültesi

• Eczacılık Fakültesi

• Edebiyat Fakültesi •	Türk	Dili	ve	Edebiyatı	Bölümü
•	Tarih	Bölümü
•	Coğrafya	Bölümü
•	İngiliz	Dili	ve	Edebiyatı	Bölümü
•	Alman	Dili	ve	Edebiyatı	Bölümü
•	Amerikan	Kültürü	ve	Edebiyatı	Bölümü
•	Klasik	Arkeoloji	Bölümü
•	Felsefe	Bölümü
•	Protohistorya	ve	Önasya	Arkeolojisi	Böl.
•	Psikoloji	Bölümü
•	Sosyoloji	Bölümü
•	Sanat	Tarihi	Bölümü
•	Mütercim-Tercümanlık	Bölümü

• Eğitim Fakültesi •	Bilgisayar	ve	Öğr.	Tekn.	Eğitimi	Bölümü
•	Eğitim	Bilimleri	Bölümü
•	İlköğretim	Bölümü
•	Türkçe	Eğitimi	Bölümü
•	Güzel	Sanatlar	Eğitimi	Bölümü

• Fen Fakültesi •	Astronomi	ve	Uzay	Bilimleri	Bölümü
•	Biyoloji	Bölümü
•	Fizik	Bölümü
•	Kimya	Bölümü
•	Matematik	Bölümü
•	İstatistik	Bölümü
•	Biyokimya	Bölümü

• Güzel Sanatlar Fakültesi

• Hemşirelik Fakültesi

• İktisadi ve İdari Bil. Fak. •	İşletme	Bölümü
•	İktisat	Bölümü
•	Uluslararası	İlişkiler	Bölümü

• İletişim Fakültesi •	Gazetecilik	Bölümü
•	Halkla	İlişkiler	ve	Tanıtım	Bölümü
•	Radyo,Televizyon	ve	Sinema	Bölümü
•	Reklamcılık	Bölümü
•	Görsel	İletişim	Tasarımı	Bölümü

• Mühendislik Fakültesi •	Bilgisayar	Mühendisliği	Bölümü
•	Tekstil	Mühendisliği	Bölümü
•	Kimya	Mühendisliği	Bölümü
•	Gıda	Mühendisliği	Bölümü
•	Elektrik-Elektronik	Müh.	Bölümü
•	İnşaat	Mühendisliği	Bölümü
•	Makine	Mühendisliği	Bölümü
•	Deri	Mühendisliği	Bölümü
•	Biyomühendislik	Bölümü
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• Sağlık Bilimleri Fakültesi

• Su Ürünleri Fakültesi

• Tıp Fakültesi

• Ziraat Fakültesi •	Peyzaj	Mimarlığı	Bölümü
•	Bahçe	Bitkileri	Bölümü
•	Bitki	Koruma	Bölümü
•	Süt	Teknolojisi	Bölümü
•	Tarım	Ekonomisi	Bölümü
•	Tarım	Makinaları	Bölümü
•	Tarımsal	Yapılar	ve	Sulama	Bölümü
•	Tarla	Bitkileri	Bölümü
•	Toprak	Bilimi	ve	Bitki	Besleme	Bölümü
•	Zootekni	Bölümü

ENSTİTÜLER
•	Eğitim	Bilimleri	Enstitüsü
•	Fen	Bilimleri	Enstitüsü
•	Sağlık	Bilimleri	Enstitüsü
•	Sosyal	Bilimler	Enstitüsü
•	Güneş	Enerjisi	Enstitüsü
•	Nükleer	Bilimler	Enstitüsü
•	Madde	Bağımlılığı,	Toksikoloji	ve	İlaç	Bilimleri	Enstitüsü
•	Türk	Dünyası	Araştırmaları	Enstitüsü
•	Uluslararası	Bilgisayar	Enstitüsü

YÜKSEKOKULLAR ve KONSERVATUVAR

•	Beden	Eğitimi	ve	Spor	YO
•	Çeşme	Turizm	ve	Otelcilik	YO
•	İzmir	Atatürk	Sağlık	YO
•	Moda	ve	Tasarım	YO
•	Ödemiş	Sağlık	YO
•	Yabancı	Diller	YO
•	Devlet	Türk	Musikisi	Konservatuvarı

MESLEK YÜKSEKOKULLARI
•	Atatürk	Sağlık	Hizmetleri	MYO
•	Bayındır	MYO	
•	Bergama	MYO	
•	Ege	MYO	
•	Emel	Akın	MYO	
•	Ödemiş	MYO	
•	Tire	Kutsan	MYO
•	Urla	Denizcilik	MYO

REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜMLER
•	Atatürk	İlke	ve	İnkılapları	Bölümü
•	Beden	Eğitimi	Bölümü
•	Enformatik	Bölümü
•	Güzel	Sanatlar	Bölümü
•	Türk	Dili	Bölümü	
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EĞİTİM - ÖĞRETİM
AKADEMİK TAKVİM
Ege Üniversitesi’nin eğitim ve öğretim kurumlarında bir yarıyıl; 14 
hafta olmak üzere en az 70 eğitim - öğretim günüdür. 2013-2014 yılı 
akademik takvimi, Ege Üniversitesi Senatosu’nun onayı ile aşağıdaki 
gibi düzenlenmiştir.

Fakülte/Yüksekokul Güz 
Yarıyılı

Yarıyıl 
Sonu
Sınavı

Büt.
Sınavı Bahar

Yarıyıl/ 
Yıl

Sonu 
Sınavı

Büt.
Sınavı

HAZIRLIK SINIFI 23.9.13 - - 10.2.14 10.6.14 17.6.14

MÜHENDİSLİK  FAK.
FEN FAK.
ZİRAAT FAK.
EDEBİYAT FAK.
İLETİŞİM FAK.
SU ÜRÜNLERİ FAK.
İKT.VE İDA.BİL.FAK.
EĞİTİM FAK.
BEDEN EĞT.ve SPOR 
YO
ÇEŞME TUR. ve 
OTL. YO

23.9.13
“
“
“
“
“
“
“
“

16.9.13

13.1.14
“
“
“
“
“
“
“
“

06.1.14

03.2.14
“
“
“
“
“
“
“
“

20.1.14

24.2.14
“
“
“
“
“
“
“
“

03.2.14

09.6.14
“
“
“
“
“
“
“
“

20.5.14

30.6.14
“
“
“
“
“
“
*
*

02.6.14

DİŞ	 HEKİMLİĞİ	 FAK.	 (1,2,3	
Sınıflar)

16.9.13 13.1.14 27.1.14 10.2.14 02.6.14 11.8.14

DİŞ	 HEKİMLİĞİ	 FAK.	 (4.		
Sınıflar)

16.9.13 13.1.14 27.1.14 10.2.14 25.6.14 11.8.14

DİŞ	 HEKİMLİĞİ	 FAK.	 (5.	
Sınıflar)

16.9.13 13.1.14 27.1.14 10.2.14 02.6.14 21.7.14

ECZACILIK FAK. 16.9.13 06.1.14 27.1.14 17.2.14 02.6.14 23.6.14

HEMŞİRELİK FAK.
HEMŞİRELİK YO 1.,2.,3. SINIF
HEMŞİRELİK YO 4. SINIF
D.T.M. KONSERVATUVARI
İZMİR ATATÜRK SAĞ. YO
ÖDEMİŞ SAĞL. YO
ATATÜRK S.H. MYO
BAYINDIR M.Y.O
BERGAMA M.Y.O
EGE MYO
EMEL AKIN M.Y.O
ÖDEMİŞ MYO
TİRE MYO
URLA DENİZCİLİK MYO

23.9.13
“
“
“
“
“
“

16.9.14
23.9.13

“
“
“
“
“
“

13.1.14
“

20.1.14
13.1.14

“
“
“

06.1.14
13.1.14

“
“
“
“
“
“

03.2.14
“
“

27.1.14
03.2.14

“
“

20.1.14
27.1.14
03.2.14
27.1.14
03.2.14

“
27.1.14
03.2.14

24.2.14
“
“
“
“
“
“

17.2.14
“

24.2.14
“
“
“
“
“

09.6.14
“

16.6.14
09.6.14

“
“
“

02.6.14
“

09.6.14
“
“
“
“
“

30.6.14
“
“

23.6.14
30.6.14

“
“

16.6.14
“

30.6.14
23.6.14
30.6.14

“
“
“

Tıp Fak. 1. Sınıf Tıp Fak.2. Sınıf Tıp Fak. 3. Sınıf Tıp Fak. 4. 
Sınıf

Tıp Fak. 5. 
Sınıf Tıp Fak. 6. Sınıf

1. Blok 23.9.13-10.1.14 02.9.13-13.12.13 02.9.13-29.11.13 02.9.13-
20.6.14

02.9.13-
20.6.14 05.8.13-03.8.14

Tatil 13.1.14-17.1.14 16.12.13-20.12.13 - “ “ “

2. Blok 20.1.14-4.4.14 23.12.13-21.2.14 02.12.13-17.1.14 “ “ “

Tatil 7.4.14-11.4.14 24.2.14-28.2.14 20.1.14-24.1.14 “ “ “

3. Blok 14.4.14-13.6.14 10.3.14-27.6.14 03.2.14-11.4.14 “ “ “

Tatil 14.4.14-18.4.14 “ “ “

4. Blok 21.4.14-27.6.14 “ “ “

Bütünleme 07.7.14-15.8.14 07.7.14-15.8.14 07.7.14-15.8.14 30.6.-25.7.14 23.6-
08.7.14 -
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YABANCI DİL HAZIRLIK EĞİTİMİ
Üniversitemizde yabancı dil hazırlık eğitimi; Yabancı Diller Yükseko-
kulu tarafından, fakülte ve dört yıllık yüksekokul öğrencilerine veril-
mektedir. Fakülte ve yüksekokul bölümlerinin gereksinimleri doğrul-
tusunda, İngilizce veya Almanca dillerinde bir yıl süre ile verilen ya-
bancı dil eğitiminde, öğrencilerin bilgi düzeyini belirlemek amacıyla, 
her yıl eylül ayı içerisinde Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı düzenlenmek-
tedir.

Yabancı dil yeterlilik sınavına giren ve 100 üzerinden 70 puan alan 
öğrencilerimiz, kendi bölümlerinde öğrenimlerine doğrudan başlar-
lar. Bazı uluslararası kurumların yaptığı sınavlardan yeterli puan alan 
öğrenciler, yabancı dil eğitiminden muaf sayılmaktadır.

Eşdeğerliliği Kabul Edilen Sınavlar

Almanca’dan muaf olmak isteyenlerin belgeleri, Yabancı Diller Yük-
sekokulu tarafından ayrıca değerlendirilmektedir.

Yeterlilik sınavında başarılı olamayan öğrenciler, yerleştirme sınavına 
alınarak yabancı dil bilgi düzeylerine uygun bir sınıfta, haftada 24-26 
saat programlanan hazırlık eğitimine tabi tutulurlar. Hazırlık sınıfı öğ-
rencileri, yıl boyunca toplam derslerinin %80’ine devam etmek  zo-
rundadırlar. Bu devamlılığı sağlayamayanlar, final sınavına giremeye-
cekleri gibi yaz okullarına da katılamazlar.

Üniversitemizde yabancı dil hazırlık eğitimi bazı fakülte ve yükseko-
kullarda zorunlu, bazı fakülte ve yüksekokullarda ise isteğe bağlı ola-
rak okutulmaktadır. 

Sınavlar - İngilizce Muafiyet İçin Gerekli Taban Puan

TOEFL 500 - PBT tipi

173 - CBT tipi

69 - IBT tipi

IELTS 6.00

Cambridge FCE B düzeyi



İki yarıyıldan oluşan yabancı dil hazırlık eğitiminde geçme notu 100 
üzerinden 70 puandır. Bu puan, yıl içi not ortalamasının %60’ı ve yıl 
sonu final sınavının %40’ı alınarak hesaplanır. 

70 puanın altında kalarak başarısız olan öğrenciler;
•	 Yaz okuluna devam edebilirler veya yeni dönemde yapılacak ye-

terlilik sınavına katılabilirler,
•	 Başarısız olmaları durumunda ise, bir sonraki yıl “destek” sınıfın-

da eğitim almaya devam edebilirler.

EĞİTİM DANIŞMANLIĞI
Fakülte ve yüksekokul yönetimleri, üniversitemizde eğitime yeni baş-
layan öğrencilerimize, eğitimleri ile ilgili her konuda yardımcı olmak 
amacı ile bir öğretim elemanını danışman olarak atar.

Danışmanınız, üniversiteye kayıt olduğunuz ilk günden, öğrencilik 
sürenizin bitimine kadar, başta eğitim olmak üzere size, gereksinim 
duyduğunuz her konuda danışmanlık hizmeti sunacak; özellikle ders 
seçme ve kayıt yenileme süreçlerinde yardımcı olarak, olası bir hata 
yapmanızı önleyecektir.

DEVAM ZORUNLULUĞU 

Herhangi bir dersin ya da ders grubunun sınavına girebilmeniz için 
teorik derslerin %70’ine, uygulamalı derslerin ise %80’ine katılmanız 
gerekir. Aynı şekilde, yabancı dil hazırlık sınıfı, destek sınıfı ve yaz oku-
lu derslerinin de en az %80’ine devam etmeniz zorunludur.
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SINAVLAR
•	 Öğrenciler, dönem boyunca ara sınav, yarıyıl sınavı ve bütünle-

me sınavlarına tabi tutulurlar.
•	 Üniversitede dersler genellikle yarıyıl ve ders geçme sistemi ile 

okutulur. Ancak Tıp Fakültesi’nde yıllık ve sınıf geçme sistemi uy-
gulanmaktadır.

•	 Her yarıyıl için en az bir ara sınav yapılmakta olup birden fazla 
ara sınav sayısı, ilgili kurumlarca belirlenerek dönem başında ilan 
edilir.

•	 Bir yarıyılı kapsayan dersin final sınavı, o yarıyıl sonunda yapılır-
ken, iki yarıyılı kapsayan dersin final sınavı, ikinci yarıyılın sonun-
da gerçekleştirilir.

•	 Sınav	sonuçlarına	 itiraz;	Ham	Başarı	Puanı	 (HBP)	 ilanını	 izleyen	
üç iş günü içinde ilgili dekanlığa/müdürlüğe yapılır. İtiraz; ilgili 
dekan/müdür tarafından, biri sınav yapan öğretim elemanı ol-
mak üzere oluşturulan üç kişilik komisyon tarafından, itiraz sü-
resini takip eden iki iş günü içerisinde incelenerek kesin karara 
bağlanır. 

•	 Mazeretleri nedeni ile sınavlara katılamayan öğrenciler, gerekli 
belgeler ile birlikte mazeretin sona ermesinden sonraki on gün 
içinde, ilgili fakülte/yüksekokul yönetimine yazılı olarak başvura-
rak mazeret sınavına girmeyi talep edebilirler.

 
Sağlık ile ilgili mazeretlere ilişkin esaslar, ilgili birim yönetim kurulu 
tarafından belirlenir. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılmak 
üzere Rektörlük veya birim yönetim kurulunca görevlendirilen öğ-
renciler bu dönemdeki sınavları için Mazeret Sınavına alınır. Mazeret-
leri ilgili birim yönetim kurulunca kabul edilen öğrencilerin sınavları 
ilgili birim yönetim kurulu tarafından belirlenen tarihlerde yapılır. 
Belirtilen tarihte herhangi bir nedenle Mazeret Sınavına giremeyen 
öğrenci için tekrar mazeret sınavı açılmaz. 
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NOT SİSTEMİ
BAĞIL VE MUTLAK DEĞERLENDİRMEDE BİR DERSİN
BAŞARI NOTUNUN HESAPLANMASI

Bir	dersin	Ham	Başarı	Puanı	(HBP),	ara	sınav	ve	varsa	diğer	eğitim-öğ-
retim etkinliklerinden alınan not ortalamasının yarıyıl/yıl sonu sınavı 
veya varsa bütünleme sınavından alınan notun birlikte değerlendiril-
mesi ile tespit edilir. 

Öğrencinin yarıyıl/yıl içi eğitim-öğretim etkinlikleri ve final sınav no-
tunun HBP’ye katkı yüzdesini ilgili dersin öğretim elemanı derse ya-
zılma ve kayıt haftasından önce belirler ve en geç yarıyıl derslerinin ilk 
haftası içinde öğrencilere duyurulur. Ancak, yarıyıl/yıl içi etkinlikleri-
nin katkı yüzdesi %40-70 aralığında, final veya varsa bütünleme sınav 
notunun katkı yüzdesi ise %60-30 aralığında olması zorunludur.

* Not sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgiye www.oidb.ege.edu.tr ve www.ogrenci.ege.edu.tr
adreslerinden ulaşabilirsiniz. Bununla birlikte, eğitim aldığınız fakülte/yüksekokulun öğ-
renci işleri birimine başvurarak ilgili fakülte ve yüksekokulda hangi not sisteminin kulla-
nıldığını öğrenebilirsiniz.

DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ

Üniversiteye bağlı birimlerde uygulanan doğrudan değerlendir-
me	sisteminde	(DDS)	esas	alınan	ham	başarı	puanlarının	harf	notu,	
dörtlü not karşılıkları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. DDS ve HBP’ye 
karşılık gelen ve başarılı kategorisinde değerlendirilen harf notlarını 
alabilmek için, öğrenciler final sınavından yüz üzerinden en az 45 al-
malıdır.

Ham Başarı Puanı               Harf Notu          4’lü Not                      Açıklama

      88-100               AA        4.00    Başarılı 
       81-87              BA        3.50    Başarılı
       74-80              BB                       3.00    Başarılı
       67-73               CB        2.50    Başarılı
       60-66               CC        2.00    Başarılı
       53-59               DC               1.50    Başarısız
       46-52               DD        1.00    Başarısız
         0-45               FD        0.50    Başarısız
    Devamsız              FF        0.00    Başarısız

Özel Durumlar
      60-100                G          --    Başarılı
        0-59               Z          --    Başarısız
           --                S          --    Başarılı
           --                K          --                 Koşullu Başarılı



ORTAK ZORUNLU DERSLER
Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi, Türk Dili dersleri haftada ikişer saat; 
zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı olmayan kurumlarda yabancı dil 
dersleri ise haftada dört saat zorunlu ve kredili olmak üzere yalnız 
birinci sınıflarda okutulur. Meslek yüksekokulları bünyesinde İKMEP 
projesi kapsamında olan programlarda ise yabancı dil dersleri iki 
veya üç saat zorunlu ve kredili olarak okutulur. 

Fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulu ve Devlet Türk Musikisi 
Konservatuvarı’nın birinci sınıflarında bilgisayar dersinin haftada en 
az üç kredi olarak okutulması zorunlu olup, bu ders ilgili kurulların 
kararı ile birinci, ikinci veya her iki yarıyılda da okutulabilir. 

ORTAK DERS HAVUZU
Üniversitemizde fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında 
uygulanmakta olan eğitim planları içinde zorunlu derslerin dışında 
öğrencilerin alması gereken seçmeli ders grupları oluşturulmuş olup, 
bu dersler; teknik seçmeli, teknik olmayan seçmeli, sosyal seçmeli, 
zorunlu seçmeli, serbest seçmeli, kredisiz seçmeli şeklinde gruplan-
dırılmıştır. 

Öğrenciler, kayıt yenileme dönemlerinde zorunlu derslerinin dışında, 
seçmeli ders grupları içinden, bölüm/programlarına göre, uygun sa-
yıda dersleri seçmek zorundadırlar.
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ÇİFT ANADAL-YANDAL PROGRAMLARI
ÇİFT ANADAL PROGRAMI
Bir lisans eğitim-öğretim programına devam etmekte olan öğren-
cilerden belirli koşulları yerine getirenlerin istedikleri ve kabul edil-
dikleri takdirde, aynı fakülte içinde veya dışında başka bir bölümde, 
ikinci bir lisans diploması almalarına olanak sağlamak üzere, devam 
etmelerine izin verilen eğitim-öğretim programına, “Çift Anadal 
Programı” adı verilir. 

YAN DAL PROGRAMI
Bir lisans eğitim-öğretim programına devam etmekte olan öğrenci-
lerden belirli koşulları yerine getirenlerin istedikleri ve kabul edildik-
leri takdirde aynı fakülte içinde veya dışında başka bir bölümde, be-
lirli bir alanda bilgi sahibi olmalarına olanak sağlamak üzere, devam 
etmelerine izin verilen eğitim-öğretim programına “Yan Dal Progra-
mı” adı verilir.

Aynı anda birden fazla çift anadal programına ya da hem bir çift ana-
dal, hem de bir yandal programına kayıt yapılamaz. Uygulamalar ko-
nusunda ilgili fakültenin öğrenci işleri birimine başvurulabilir.

Çift Anadal Lisans Eğitim-Öğretim ve Yan Dal Programlarının
Açılması
Çift anadal ve yan dal lisans eğitim-öğretim programları, ilgili bölü-
mün ve fakülte kurulunun önerisi üzerine Senatonun kararı ile açı-
labilir. Bu programlara alınacak öğrenci sayısı da aynı yolla belirlenir. 
Çift anadal ve yan dal eğitim-öğretim programları ve bu programlar 
için saptanan kontenjanlar her eğitim-öğretim yılı başında öğrenci-
lere duyurulur. 

DİPLOMA EKİ ETİKETİ
“Diploma Eki”, mezun olan kişinin izlediği ve başarıyla tamamladığı 
çalışmaların yapısı, seviyesi, çerçevesi, içeriği ve yetkilerinin standart 
bir şekilde tanımını sağlayan ve yükseköğretim diplomasına ek ola-
rak verilen bir belgedir. Ege Üniversitesi’nde lisans, yüksek lisans eği-
timlerini başarıyla tamamlayan tüm öğrencilere mezuniyetlerinde 
Avrupa Komisyonu, Avrupa Konseyi ve UNESCO / CEPES tarafından 
geliştirilmiş modele göre hazırlanan “Diploma Eki” İngilizce dilinde 
verilmektedir. 2005 yılında Diploma Eki’ni Türkiye’de sunan ilk iki üni-
versiteden biri Ege Üniversitesi olmuştur. Ege Üniversitesi, Diploma 
Eki’ni ikinci kez verebilme yeterliliğini alarak, bugün, Diploma Eki’ni 
Türkiye’de sunabilen sayılı üniversite içerisinde yer almaktadır.
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YAZ OKULLARI
Yaz okulu, fakülte ve dört yıllık yüksekokul öğrencileri için, ilgili eğitim 
kurumu tarafından açılabilmektedir. Yaz okulu açacak eğitim kurum-
ları; açılış tarihlerini, ilgili öğrenim döneminin bitiminde ilan ederek 
duyururlar. 

Yaz okuluna katılarak, sınavlarında başarılı olmanız koşuluyla;
•	 Notunuzu yükseltebilir,
•	 Bir sonraki dönemde alacağınız dersleri, yaz okulunda alıp ba-

şardığınız takdirde yeni dönemin ders yükünü hafifletebilir,
•	 Başarısız olduğunuz derslerden geçebilirsiniz.

* Ayrıntılı bilgiye, www.oidb.ege.edu.tr ve www.ogrenci.ege.edu.tr adreslerinden 
ulaşabilirsiniz.



ÖĞRENCİ KATKI PAYI/ ÖĞRENİM ÜCRETİ ÖDEMELERİ 
Öğrenciler, miktarı her yıl Bakanlar Kurulu tarafından Ağustos ayı 
içerisinde belirlenen öğrenci katkı payı/öğrenim ücretini ödemek zo-
rundadırlar. Ancak 2012-2013 eğitim-öğretim yılında Bakanlar Kurulu 
kararına göre örgün öğretimde olup, normal süresi içinde eğitimleri-
ne devam eden öğrencilerden katkı payı/öğrenim ücreti alınmamış-
tır. 2013-2014 akademik yılı için “Öğrencinin El Kitabı” nın hazırlandığı 
Haziran ayında henüz Bakanlar Kurulu kararı açıklanmamıştır.

İLK KAYIT VE KAYIT YENİLEME
Üniversitemizde eğitim görmeye hak kazanan adaylar, www.ege.
edu.tr web sayfası üzerinden yönlendirilecekleri kayıtlanmaya hazır-
lık sayfasında şifre/parola girerek ulaşacakları bilgi girişlerini eksiksiz 
olarak yapacaklardır. Kayıt için gerekli belgeleri hazırlayarak ağustos 
ayında ilan edilen kayıt tarihlerinde, öğrenim katkı bedelini ilgili ban-
ka hesabına yatırdıktan sonra, kayıt işlemlerinin yapıldığı binaya biz-
zat gelerek kayıtlarını gerçekleştireceklerdir.
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 KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

Mezun olunan okuldan alınan diplomanın aslı veya yeni ta-
rihli	geçici	mezuniyet	belgesi	(Başarı	belgesi	mezuniyet	bel-
gesi		yerine	kullanılamaz)

Ek puandan yararlanarak ya da sınavsız geçişle yerleştirilmiş, 
ancak alanı diplomasında veya mezuniyet belgesinde belir-
tilmemişse, hangi okul ve alandan mezun olduğunu gösterir 
resmi	belge	(METEM	programlarından	mezun	olanların	dip-
lomalarında okul adı olarak, diplomayı düzenleyen merkezin 
adı	yazılmaktadır)

3	adet	4,5	x	6	cm	ebadında	vesikalık	fotoğraf	(son	6	ay	içeri-
sinde ön cepheden adayı açıkça tanıtabilecek şekilde çekil-
miş	olmalıdır)

Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi
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Kayıt Yenileme
Ara ve son sınıflarda eğitim gören öğrenciler, her dönem başında 
akademik takvimde belirlenen tarihler arasında Ege Üniversitesi Eği-
tim-Öğretim Yönetmeliğine göre ders seçimlerini yaparak kayıtlarını 
yenilemek zorundadırlar. Öğrenciler, eğitim-öğretimin başlamasın-
dan önceki beş iş günü mesai bitimine kadar Eğitim-Öğretim Katkı 
Paylarını, Halk Bankası’nın Ege Üniversitesi Kampüs Şubesi hesapları-
na öğrenci numarası belirterek yatırdıktan sonra, üniversitemiz Bilgi 
Yönetim	Sistemine	(http://ebys.ege.edu.tr)	“Kullanıcı”	yerine	başına	O	
harfi ve devamında öğrenci numarasını girerek ve şifre yerine kendi 
oluşturdukları şifreyi kullanmak sureti ile sisteme giriş yapmaları, ders 
seçme ve kayıt yenileme işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir.

İnternet Yolu İle Kayıt Yenilemede İzlenecek Yol
•	Halk	Bankası’nın	herhangi	bir	şubesine	öğrenci	numaranızla									
    başvurarak katkı payınızı yatırınız.
•	http://ebys.ege.edu.tr		linkinden	kullanıcı	yerine	(O)	harfi	başta				
			olmak	üzere	11	haneli	öğrenci	numaranızı	giriniz	(Örnek:		 		
			O05110000001)	“İlk	şifrenizi	oluşturmak	için	tıklayınız”	butonuna	
   basınız, oluşan şifre ile sisteme giriniz.
•	Kayıt	Yenileme	(Ders	Seçme)	işlemleri	adımına	geliniz.
•	Karşınıza	almanız	gereken	dersler	çıkacaktır.	Bir	önceki	dönemden		
			başarısız	olunan	ders	veya	dersler	karşınıza	“artılı	(+)”	olarak		
   çıkacaktır. Bu dersleri değiştirme imkanı mevcut değildir. Alacağınız 
   derslerin kutucuklarını işaretleyerek seçiniz.
•	Eklemek	istediğiniz	dersiniz	var	ise,	almanız	gereken	derslerin	
   altında açılan derslerinizi seçiniz ve sol alt tarafta bulunan 
   “seçilenleri ekle” tuşuna basınız.
•	Daha	sonra,	ekranınızın	sol	alt	köşesinde	bulunan	“Danışman	
   Onayına Gönder” tuşuna basınız.
•	Danışman	onayına	gönderdikten	sonra,	“Yazdır”	tuşuna	basarak,	
   “Kayıt Yenileme Formu ve Ders Programı”nızı alabilirsiniz. 

Sorularınız için; öncelikle eğitim danışmanınıza veya Fakülteniz/Yük-
sekokulunuz öğrenci işlerine, çözüm bulunamaması durumunda Öğ-
renci İşleri Daire Başkanlığı’nın Kayıt Yenileme birimine başvurunuz. 

Ayrıntılı bilgi için;
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Tel											:	0	(232)	339	26	01	/	388	10	19
Faks								:	0	(232)	339	02	37
E-Posta		:	oidb@mail.ege.edu.tr	/	ogrenci@mail.ege.edu.tr				



LABORATUVAR VE BİLGİSAYAR OLANAKLARI
Üniversitemizde, tüm öğrenci ve akademik personelin ortak kulla-
nımına sunulan 92 genel amaçlı bilgisayar laboratuvarı, fakülte ve 
yüksekokullarda 378 bilimsel araştırma laboratuvarı ve 158 öğrenci 
laboratuvarı bulunmaktadır. Öğrencilerimiz aldıkları eğitimi, fakülte 
ve yüksekokulların bünyesinde kurulmuş olan bu laboratuvarlarda 
yaptıkları uygulamalarla geliştirebilmekte ve böylece ileri düzeyde 
bir yüksek öğetim iklimi içerisinde öğrencilik hayatlarını geçirmek-
tedirler. Ayrıca Ege Üniversitesi’nin İlaç Geliştirme ve Farmakokinetik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kaynak Teknolojisi Eğitim, Muayene 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, Tekstil ve Konfeksiyon Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ve Ege Petrol Analizi Laboratuvarı akredite olmuş-
tur. Tohum Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin akreditas-
yonu için başvurular da gerçekleştirilmiştir.

Bilgiye en hızlı şekilde ulaşmanın ve bu bilgiyi paylaşmanın öneminin 
farkında olan üniversitemizde network ağ altyapısı, Gigabit Ethernet 
teknolojisi ile kurulmuştur. Her bölüm ve fakülte, Gigabit bağlantılar-
la omurgaya bağlı olup, bu sistem 365 gün, 24 saat kesintisiz hizmet 
vermektedir. 

Ayrıca; Çeşme, Tire, Ödemiş, Bergama, Bayındır, Urla, Aliağa ve Gazi-
emir ilçelerindeki yüksekokul/meslek yüksekokulları, Konak’ta bulu-
nan Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi Metro Ethernet  teknolo-
jisi ve Pınarbaşı’nda bulunan Ege Üniversitesi Gözlemevi de Wireless 
teknolojisi ile kampüsün altyapısına doğrudan bağlıdır.
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700 Mbps bant genişliğine sahip ULAKNET bağlantısı ile Üniversite-
miz; Türkiye’nin en yüksek kapasiteli bant genişliğine sahip üniversi-
telerden biridir. Fakülte ve yüksekokullarımızda binlerce bilgisayar, 92 
genel  amaçlı  bilgisayar  laboratuvarı, ayrıca öğrencilerimize 24 saat 
kesintisiz hizmet veren, internet bağlantılı 40 bilgisayar laboratuvarı 
bulunmaktadır. 

Sun Solaris, Linux vb. gibi 100 adet sunucu üzerinden web, web-mail, 
e-mail, FTP, DNS, DHCP internet hizmetlerinin yanı sıra, Multimedia 
uygulamaları hizmet olarak verilmektedir.  Öğrencilerimiz, üniver-
sitemize kayıt oldukları andan itibaren “ogrenci.ege.edu.tr” uzantılı 
mail	adreslerine	sahip	olmakta	(ogrencino@ogrenci.ege.edu.tr),	aktif	
olarak  güncellenen www.ege.edu.tr adresli web sitesinden üniversi-
te	kaynaklarına	ulaşabilmekte,	http://kutuphane.ege.edu.tr	adresini	
kullanarak kütüphane hizmetlerinden online yararlanabilmektedir. 
Öğrencilerimiz ağ hizmetlerinden haberdar olabilmek için ayrıca 
http://nyg.ege.edu.tr		adresine	başvurabilirler.
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KÜTÜPHANE
Ege Üniversitesi Merkez Kütüphanesi; zengin bilgi ve elektronik kay-
naklardan yararlanma, kütüphaneler arası belge sağlama ve gelişmiş 
kütüphanecilik hizmetleri ile ülkemizin önemli kütüphanelerinden 
biridir.

Aynı anda 1.800 kişinin yararlanabildiği, 600 internet bağlantı  nokta-
sına ve kablosuz erişime sahiptir. Grup çalışma odası, bilgisayar salo-
nu, 198 kişisel çalışma bölümü, yedi serbest okuma salonu, altı kişisel 
kabinli multimedya salonu, sesli kitap okuma stüdyosu ve iki Multi-
medya Dil Eğitimi Labortuvarının bulunduğu Merkez Kütüphanede; 
görsel-işitsel materyaller koleksiyonu ve görme engellilere yönelik 
tarama-çevirme-braille çıktı verme, sesli kitap koleksiyonu hizmetle-
ri de yer almaktadır.  Ayrıca nadir eserler koleksiyonunda bulunan el 
yazması eserler dijital ortama aktarılmaktadır.

AKADEMİK YIL YAZ DÖNEMİ

Hafta	içi	(Ders	Ça-
lışma	Salonları) 08.00-22.00

Hafta	içi	(Okuyucu	
Hizmetleri) 08.00-17.00

Hafta içi 08.00-17.00

Hafta	içi	(Bilgisayar	
Salonu) 08.30-21.00

Sinema Salonu
(Hafta	sonu	kapa-
lıdır) 08.00-17.00

Görme Engelliler 
Birimi	(Hafta	sonu	
kapalıdır) 08.00-17.00

Cumartesi 
(Ders	çalışma	sa-
lonları, okuyucu 
hizmetleri, bilgisa-
yar	salonu)	

08.00-19.00

Hafta sonu kapalıdır
Pazar 
(Ders	çalışma	sa-
lonları, okuyucu 
hizmetleri, bilgisa-
yar	salonu)

10.00-17.00



Nasıl üye olunur ?
Öğrencilerimiz, Merkez Kütüphanemizden, öğrenci kimlik kartla-
rı aracılığıyla yararlanabilirler. Ancak kütüphanemizden yayınların 
ödünç alınabilmesi için üye olma koşulu aranmaktadır. Öğrencileri-
miz; sembolik bir ücret karşılığında, “Üyelik Başvuru Formu”nu doldu-
rup üye olabilirler.

Ne kadar süreli ve kaç adet kitap ödünç alınır?
Kütüphanemizden; 
•	Lisans	öğrencileri;	14	gün	süre	ile	3	kitap
•	Lisansüstü	öğrencileri;	14	gün	süre	ile	5	kitap	ödünç	alabilirler.	

Üyeler, ödünç aldıkları yayınların sürelerini en fazla iki kez uzatabil-
mektedirler. Uzatma ve yayın ayırttırma işlemleri Merkez Kütüphane-
mizin web sayfasından da yapılabilmektedir. Gününde iade edilme-
yen, kaybedilen veya zarar gören yayınlar için ise belirli ceza bedelleri 
ödenmektedir.

Kütüphanemiz kaynakları nelerdir?
Türkiye’nin en büyük üniversite kütüphanelerinden biri olan Ege 
Üniversitesi	Merkez	Kütüphanesi;	196.247	basılı	eser	 (kitap	ve	ciltli	
dergi),	103.896	elektronik	kitap,	23.653	elektronik	dergi,	99	kurum-
sal e-derginin yanında 40 adet veri tabanı ile hizmet vermektedir. 
Üniversitemizin öğretim elemanları ve öğrenciler, kütüphanemizin 
elektronik bilgi kaynaklarına üniversite dışından da erişim sağlayabil-
mekte ve literatür tarayabilmektedir.

Literatür Taraması
Gelişmiş kütüphane otomasyon sistemi ile 15 adet tarama terminali 
bulunan kütüphanemizde, internet üzerinden kütüphanedeki kay-
nakların taraması yapılabilmektedir.
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Veri tabanları

Academic Search Complete 
(EBSCOHOST) ACM

ACS AIP

ASCE ASTM DL & IHS Standards Expert

BioOne Bridgeman Educations

Business	Source	Complete	 (EBS-
COHOST) CAB Abstracts

Cambridge Cochrane Library

Dentistry & Oral Sciences Source EBRARY

EMERALD IEEEXPLORE/IEL

Institute of Physics IThenticate

JSTOR Journal Citation Reports

LWW Total Access Collection 
(OVID)

MathsciNet

Nature OCLC

Oxford Uni. Press Online Journals Proquest Medical and Health Package

Royal Society of Chemistry Sage

ScienceDirect ScienceOnline

SciFinder Scopus

SourceOECD SPORTDiscus with Full Text

SpringerLINK - Kluwer Online Taylor & Francis Online Journals

UpToDate Web of Science

Wiley Interscience World Bank
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Ayrıntılı bilgi için;
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Tel		 :		0	(232)	388	46	42	-	0	(232)	388	18	41
E	-	Posta	:	kutuphanedb@mail.ege.edu.tr

KÜTÜPHANE YERLEŞİM PLANI

ZEMİN KAT 1. KAT 2. KAT 3. KAT ASMA KAT

İdari Ofisler Okuma Salonu 
I ve II

Genel Kitap 
Koleksiyonu

Nadir Eserler 
Koleksiyonu

Bireysel 
Okuma 
Salonu III

Teknik Hizmetler Birimi Referans Kay-
nakları Birimi

Atatürk Ki-
taplığı

Özel Koleksi-
yonlar

Danışma
Öğretim 
Materyalleri 
Birimi

İzmir Koleksi-
yonu

Öğretim Üyesi 
Çalışma Alanı

Kitap Satış Birimi Grup Çalışma 
Salonu

Ödünç Verme, 
İade Alma, 
Üye Kayıt ve 
İlişik Kesme 
Hizmetleri

Çeviri Hizmet-
leri	(İngilizce)

Bilgisayar	Salonu	(kablolu	
ve	kablosuz	erişim)

Dil Laboratu-
varı I ve II

Kişisel Çalışma 
Üniteleri

Danışma Kaynakları Biri-
mi	(elektronik	kaynaklar,	
kütüphaneler arası yayın 
sağlama ve görsel-işitsel 
arşiv)

Multimedya Merkezi

Sesli Kitap Okuma Stüd-
yosu

Fotokopi

Görme Engelliler  Hizmet-
leri Birimi
Otomasyon ve Dijital 
Tarama Birimi
Basımevi İletişim Birimi ve 
Mutemetliği

Arşiv ve İstatistik Birimi
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER
Avrupa	 Birliği	 Eğitim	 ve	 Gençlik	 Programlarından	 Socrates	 (Genel	
Eğitim),	Leonarda	da	Vinci	(Mesleki	Eğitim)	ve	Gençlik;	1	Ocak	2007	
tarihi itibariyle yeni bir döneme girmiş, 2013 yılı sonuna kadar süre-
cek	ve	7	yıllık	bir	dönemi	kapsayan	Hayatboyu	Öğrenme	(LLP	-	Life-
long	Learning	Programme)	ve	Gençlik	(Youth	in	Action)	Programları	
adını almıştır. Program; 27 AB üyesi ülke, EFTA ülkeleri ve Türkiye’nin 
katılımıyla gerçekleştirilmektedir. 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programlarından LLP bünyesinde 
yer alan Erasmus, yükseköğretim düzeyindeki işbirliğini öngören ve 
düzenleyen bir programdır. 

Erasmus Programı’nı en iyi biçimde yürüten üniversitelerin başında 
gelen Ege Üniversitesi programın uygulanmaya başlandığı 2004 yı-
lından bu yana öğrenci ve öğretim elemanı değişiminde ilk sıralarda 
yer almaktadır.

Bu program çerçevesinde 2012-2013 akademik yılında  üniversite-
mizin 530 öğrencisi Avrupa ülkelerinin çeşitli üniversitelerinde 3-12 
aylık dönemlerde öğrenim görmekte, 65 öğretim elemanı ise bu üni-
versitelerde bir haftalık sürelerle ders verme ve mesleki eğitim amaç-
lı ziyaret etmektedirler. 

2013-2014 akademik yılında LLP kapsamında öğrenci ve öğretim 
elemanı	değişimi	gerçekleştirmek	üzere	467	adet	ikili	sözleşme	(bi-
lateral	agreement)	imzalanmıştır.	2013-2014	eğitim-öğretim	yılında	
LLP ile öğrenim görmek üzere AB üyesi ülkelerin üniversitelerine gi-
den öğrenci sayısının 600 olması beklenmektedir. 

Ege Üniversitesi, AB ülkeleri ile yürüttüğü akademik değişim prog-
ramlarının yanısıra A.B.D, Japonya, İsrail, Çin gibi ülkelerle de ilişkileri-
ni sürdürmektedir. İşbirliği Protokolü imzaladığı 61 yurt dışı üniversi-
te ile yaptığı ortak çalışmalarla çok sayıda araştırma imkânı yaratarak, 
uluslararası bilgi alış verişinde bulunma yönünde önemli adımlar at-
mıştır. Bu işbirliği protokolleri kapsamında; ortak bilimsel araştırma-
lar, öğretim elemanı ve öğrenci değişimi, karşılıklı bilgi ve yayın deği-
şimi, ortak bilimsel toplantılar ve eğitim programları düzenlenmesi, 
ders verme ve eğitim amaçlı diğer etkinlikler gerçekleştirilmektedir.
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Ege Üniversitesi Öğrencileri için LLP/Erasmus Öğrenim
Hareketliliği Başvuru Kriterleri
Erasmus öğrenci öğrenim hareketliliği, Erasmus Üniversite Beyanna-
mesi ve yükseköğretim kurumunun Erasmus değişimi yapmak üzere 
var olan ikili anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir. Öğrencilere; 
yükseköğretimin ilk yılındaki öğrenciler hariç, lisans, yüksek lisans ve 
doktora düzeyinde diğer Avrupa Birliği üyesi ülkelerin üniversitele-
rinde 3-12 ay arası eğitim imkanı ve desteği sağlar. 2013-2014 eği-
tim dönemi kapsamında öğrenci öğrenim hareketliliği faaliyetleri, 1 
Haziran 2013 - 30 Eylül 2014 dönemleri arasında gerçekleştirilecektir. 

Başvuru Kriterleri
•	Lisans,	yüksek	lisans	veya	doktora	düzeyinde	Ege	Üniversitesi	öğ-
rencisi	olmak	ve	Üniversitedeki	 ilk	yılını	tamamlamış	olmak	(birinci	
sınıf öğrencileri başvuru yaparak ikinci sınıfta programdan faydala-
nabilirler)

•	Ağırlıklı	not	ortalamasının	2.2/4.0	olması	(lisans	öğrencileri)

•	Ağırlıklı	not	ortalamasının	2.5/4.0	olması	(lisansüstü	öğrencileri)

•	Daha	önce	Erasmus	öğrenim	hareketliliği	faaliyetinden	faydalanma-
mış olmak

•	Disiplin	cezası	almış	olması	veya	altan	dersinin	bulunması	gibi	ne-
denler, öğrencinin Erasmus programından faydalanmasına engel 
değildir. 

•	İsteyen	öğrenciler	hibe	almaksızın	Erasmus	öğrencisi	olabilirler.	Hi-
besiz öğrenciler de diğer başvurularla birlikte genel değerlendirme-
ye tabi tutulur, hibeli Erasmus öğrencileriyle aynı süreçten geçerler 
ve ikili sözleşme kontenjanları dahilinde bu değişimden faydalana-
bilirler.
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BOLOGNA SÜRECİ VE AVRUPA KREDİ
TRANSFER SİSTEMİ ETİKETİ (ECTS LABEL)
Bologna Süreci, 1999 yılında 29 Avrupa ülkesinin Yükseköğretimden 
Sorumlu Bakanları tarafından başlatılan bir yüksek öğretim reformu 
girişimidir. Hedefi; 2010 yılına kadar Avrupa Ülkeleri’nde kendi içinde 
uyumlu, birbirlerini karşılıklı olarak anlayan, tamamlayan ve rekabet 
gücü yüksek bir “Avrupa Yüksek Öğretim Alanı” oluşturulmasıdır. 

Bologna sürecinin uygulanması aşamasında önemli bir çalışma ala-
nı	olan	Avrupa	Kredi	Transfer	Sistemi,	AKTS	(ECTS)	Üniversite	düze-
yinde yer alan tüm programların genel bilgilerini ve ders tanımla-
rını içeren bilgi paketinin hazırlanmasını gerektirmektedir. Bu bilgi 
paketi, derslerde ne okutulduğu, nasıl okutulduğu ve değerlendir-
menin ne şekilde yapıldığı bilgisini sunmaktadır. Bu kapsamda Ege 
Üniversitesi’nde toplam 21.000 dersin tanımı öğrenme çıktılarına 
bağlı olarak hazırlanarak veri tabanına aktarılmıştır. 

AKTS	(ECTS)	başvurusu,	Türkiye	Ulusal	Ajansı	tarafından	yapılan	ulu-
sal düzeydeki değerlendirmede başarılı bulunan dört üniversiteden 
biri olan Ege Üniversitesi, Avrupa Komisyonu tarafından yapılan de-
ğerlendirmede de başarılı bulunularak, Avrupa genelinde toplam 40 
üniversite ile birlikte üç yıllık dönem için AKTS Etiketi ödülünü alma-
ya hak kazanmıştır.

Avrupa Üniversiteler Birliği üyesi olan Ege Üniversitesi, AKTS pren-
siplerini gerek kurum web sayfasında yayınladığı bilgi paketinde, 
gerekse öğrenci hareketliliğinde mükemmel uygulaması nediyle bu 
onursal kalite ödülünü kazanmıştır. 

Ayrıntılı bilgi için;
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Şube Müdürlüğü

Tel:	0	(232)	342	57	16	
E-Posta	:	intrec@mail.ege.edu.tr

Web:	www.eu.ege.edu.tr
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ÇİFT DİPLOMAYA YÖNELİK İLİŞKİLER
Uluslararası alanda tanınan bir üniversite olma yolunda kararlı adımlarla 
yürüyen Ege Üniversitesi, evrenselleşme çalışmaları ile tanınan üniver-
sitelerle ortak akademik çalışmalar, değişim programları ve çift diploma 
programları yürütmek için ikili anlaşmalar yapmaktadır. Böylelikle hem 
Ege Üniversitesi öğrencileri hem de anlaşma yapılan üniversitelerin öğ-
rencileri farklı bir kültürü tanıma ve başka bir ülkede akademik çalışma 
yapma imkanı bulmaktadır. Çift diploma programlarına katılan öğrenciler, 
programı başarı ile tamamlamaları halinde, hem Ege Üniversitesi’nin hem 
de değişimde bulundukları üniversitenin diploma derecesini almaya hak 
kazanmaktadırlar. 

Bu kapsamda Berlin Ekonomi Üniversitesi ile İşletme lisans çift diploma 
programı; İspanya Politecnica de Cartagena Üniversitesi ile Bahçe Bitkile-
ri ve Almanya FH Giessen-Friedberg Üniversitesi ile Bilgisayar Bilimleri ve 
Mühendislik-Enformatik alanında lisansüstü çift diploma programları yü-
rütülmektedir.

Ayrıntılı bilgi için;
Web		:	www.eu.ege.edu.tr

LİSANSÜSTÜ  EĞİTİM
Akademik kariyer yapmak veya alanında uzmanlaşmak isteyen öğrencile-
rimiz, lisans eğitimini tamamladıktan sonra gerekli sınav koşullarını yerine 
getirmeleri kaydı ile lisansüstü eğitime devam edebilirler.  

Üniversitemizde Fen Bilimleri Enstitüsü’nde fen ve teknik bilimlere dayalı 
36 anabilim dalında yüksek lisans, 33 anabilim dalında doktora, 1 anabilim 
dalında tezsiz yüksek lisans ve 2 anabilim dalında ortaöğretim alan öğret-
menliği tezsiz yüksek lisans öğretimleri yürütülmektedir. Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü’nde sağlık bilimlerine dayalı 31 anabilim dalında yüksek lisans, 
38 anabilim dalında doktora, 6 bilim dalında tezsiz yüksek lisans öğretimi 
verilmektedir. Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde ise sosyal ve insani bilimlere 
dayalı 23 anabilim dalında yüksek lisans, 19 anabilim dalında doktora, 5 
anabilim dalında tezsiz yüksek lisans, 4 anabilim dalında ortaöğretim alan 
öğretmenliği tezsiz yüksek lisnans ve işletme anabilim dalına bağlı olarak 
işletme uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans öğretimleri yürütülmektedir. 

Bu enstitülerin dışında üniversitemiz bünyesinde Güneş Enerjisi Enstitüsü, 
Nükleer Bilimler Enstitüsü, Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü, Uluslara-
rası Bilgisayar Enstitüsü’nde yüksek lisans ve araştırma çalışmaları ile Mad-
de Bağımlılığı, Toksikoloji ve İlaç Bilimleri Enstitüsü’nde araştırma çalışma-
ları yürütülmektedir. 

Ege Üniversitesi bünyesinde 2012-2013 akademik yılı itibari ile 4.398 öğ-
renci yüksek lisans ve doktora eğitimine devam etmektedir.  



ÖĞRENCİNİN EL KİTABI 2013-2014 35

ULUSAL DEĞİŞİM PROGRAMI - FARABİ
Yüksek Öğretim Kurulu tarafından üniversite ve yüksek teknoloji ens-
titüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düze-
yinde eğitim-öğretim yapan kurumlar arasında öğrenci değişimi için 
Farabi Değişim Programı başlatılmıştır. Ege Üniversitesi 49 üniversite 
ile Farabi protokolü imzalamış ve öğrenci değişimine başlamıştır.

KARİYER PLANLAMASI
Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından öğrencilerimizin 
daha iyi kariyer fırsatları elde etmelerini sağlamak amacıyla gelenek-
sel  olarak yılda bir kez Gençlik Mevsimi adı altında bir organizasyon 
düzenlemektedir.

Bu etkinlik kapsamında Ege Üniversitesi öğrencilerinin “kariyer” ha-
yatlarını şekillendirmelerine destek vermek amacıyla özel sektör 
profesyonelleri ile öğrenciler biraraya getirilmekte ve kişisel gelişim 
seminerleri ücretsiz olarak sunulmaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için; 
Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi
Tel	 :		0	(232)	483	53	68	
Faks	 :	0	(232)	483	53	64
E-Posta	 :		egesem@mail.ege.edu.tr	
Web		 :		www.egesem.ege.edu.tr
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KURSLAR
Kişisel gelişimine yatırım yapmak isteyen tüm öğrencilerimiz için bir-
çok alanda yıl boyunca devam eden kurslar düzenlenmektedir.

Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Kursları
Ege	Üniversitesi	Sürekli	Eğitim	Merkezi	(EGESEM),	Ege	Üniversitesi’nin	
eğitim,	öğretim	ve	araştırma	yaptığı	tüm	alanlarda	hayat	boyu	(infor-
mal)	ve	yaygın	(nonformal)	eğitim	programları	organize	etmek,	böl-
genin/toplumun gelişmesine ve bölge kaynaklarının etkin ve verimli 
kullanımına katkıda bulunmak, Üniversite’nin kamu, özel sektör ve 
uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunmak 
üzere kurulmuş bir eğitim merkezidir.

Eğitim	Programları:
•				Mesleki	Eğitim	Programları
•				Meslek	Edindirme	Programları
•				Kültür,	Sanat	ve	Kişisel	Gelişim	Programları
•				Bilgisayar-Bilişim	Programları
•				Spor	Eğitim	Programları
•				Dil	Eğitim	Programları	
kapsamında 60 farklı eğitim başlığı bulunmaktadır.

Merkez tarafından ücretli eğitim programlarının yanı sıra “Toplumsal 
Eğitim ve Bilinçlenme Etkinlikleri” kapsamında yıl boyunca ücretsiz 
seminerler de düzenlenmektedir. 

EGESEM aynı zamanda gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki 
Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında 
bilgi sağlayan Avrupa Bilgi Aktarım Ağı olan EURODESK temas nokta-
sıdır. Ayrıca EGESEM, tüm Ege Üniversitesi öğrencilerine danışmanlık 
yapmakta ve ücretsiz Proje Yazma Eğitimleri düzenlemektedir.

Akademik yıl içerisinde Ege Üniversitesi öğrencileri yarı zamanlı öğ-
renci statüsünde çalışarak hem iş deneyimi kazanmakta, hem de 
EGESEM’in tüm eğitim olanaklarından ücretsiz faydalanmaktadır.

Ayrıntılı bilgi için; 
Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi
Tel	 :		0	(232)	483	53	64
Faks	 :		0	(232)	483	53	68
E-Posta	 :		egesem@mail.ege.edu.tr	
Web	 :		www.egesem.ege.edu.tr
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Yabancı Diller Yüksekokulu Kursları
•		Akşam	Kursları	(İngilizce,	Almanca,	İtalyanca,			Fransızca)				
•		YDS	(İngilizce)										
•		Lisans	Destek	Kursu	(İngilizce)			
•		Kids’Club	(8-11	yaş	İngilizce)
•		Junior	Club	(4-7	yaş	İngilizce)
•		TOEFL	İngilizce	Kursu
•		İtalyanca	Kursu
•		Yüksek	Lisans	Destek	Kursu	(İngilizce)			
•		Yaz	Kursları	(İngilizce,	Almanca)
•		Çeviri	(İngilizce)
•		Genel	İngilizce		
•		Konuşma	(İngilizce)			
•		İş	İngilizcesi

Ayrıntılı bilgi için; 
Yabancı Diller Yüksekokulu
Tel	 :		0	(232)	388	67	59	-	311	31	06	
E-Posta	 :		ydiller@mail.ege.edu.tr

Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Dil Kursları
•			Yunanca	Kursları								
•			Çince	Kursları
•			Rusça	Kursları
•			Türkçe	Kursları	(Yabancı	uyruklu	öğrenciler	için)	

Ayrıntılı bilgi için;
Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü
Tel	 :		0	(232)	343	49	22
E-Posta	 :		tdae@mail.ege.edu.tr	

ÖĞRENCİNİN EL KİTABI 2013-2014 37



ÖĞRENCİNİN EL KİTABI 2013-201438

BURS OLANAKLARI
Öğrenimine devam edebilmek için ekonomik desteğe ihtiyaç duyan 
başarılı öğrencilerimize çeşitli kurum, vakıf, dernek ve şirketler tara-
fından burs/kredi verilmektedir. Bu kurumların başında Yüksek Öğre-
nim Kredi ve Yurtlar Kurumu gelmektedir. 

YÜKSEK ÖĞRENİM KREDİ VE YURTLAR KURUMU BURSLARI

•			Katkı	(Harç)	Kredisi	(Karşılıklı)
•			Öğrenim	Kredisi	(Karşılıklı)
•			Burs	(Karşılıksız)	

Üniversiteye ilk defa kayıt yaptıran öğrenciler, Yüksek Öğrenim Kre-
di ve Yurtlar Kurumu’nun burs, öğrenim ve katkı kredisi için ÖSYM 
sonuçları açıklandıktan sonra YURTKUR’un www.kyk.gov.tr internet 
adresinden müracaat edeceklerdir. Ayrıca Yüksek Öğrenim Kredi ve 
Yurtlar Kurumu’nun bursu için eğitim-öğretim yılı başladıktan sonra 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Sosyal Hizmetler Şube Müdür-
lüğü tarafından da başvuru alınarak bursiyer seçimi yapılmaktadır. İn-
ternet üzerinden başvuru yapılmış olması, ilgili müdürlük aracılığı ile 
de başvuru yapılmasına engel değildir. İnternet aracılığı ile başvuru 
yapmamış olanlar da müdürlüğe başvuruda bulunabilir. Başvuru ta-
rihleri ve koşulları Ekim ayı içerisinde Şube Müdürlüğü’nün ilan pano-
larında ve okulların öğrenci işleri bürolarında ilan edilir. 

Öğrencilerimize burs veren diğer vakıf, dernek ve şirketler, duyuru-
larını Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sosyal Hizmetler Şube 
Müdürlüğü’ne göndermektedirler. Özellikle Eylül-Ekim-Kasım ayla-
rında yoğunluk kazanan burs duyuruları, hem ilgili müdürlüğün hem 
de okulların öğrenci işleri bürolarının ilan panolarında duyurulmak-
tadır. 

Ayrıntılı bilgi için;
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü
Tel	 :	0	(232)	311	36	38
E-Posta			:	sosyalhizmetler@mail.ege.edu.tr
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YARI ZAMANLI ÇALIŞMA
Öğrencilerimiz, kendi fakülte/yüksekokulunun atölye, laboratuvar 
vb. bölümlerinde, Merkez Kütüphanemizde, Lokal - Konukevi - Yeşil 
Köşk - Yüzme Havuzu - Spor Salonları gibi tesislerimizde, Ege Üniver-
sitesi Rektörlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü vb. idari birimle-
rinde yarı zamanlı çalışabilirler. Öğrenciler yarı zamanlı çalışabilmek 
için Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Sosyal Hizmetler Şube 
Müdürlüğü’ne başvurabilirler.

Ayrıntılı bilgi için;
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü
Tel	 :		0	(232)	311	36	38
E-Posta	 :		sosyalhizmetler@mail.ege.edu.tr
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BARINMA
ÖĞRENCİ KÖYÜ
Ege Üniversitesi öğrencilerinin barınma ihtiyacını karşılamak üzere 
2006-2007 eğitim - öğretim yılında faaliyete geçen Ege Üniversitesi 
Öğrenci Köyü, 13 blok ile 1.776 öğrenciye barınma imkanı sunmak-
tadır.

Deprem yönetmeliğine uygun olarak inşa edilmiş olan Ege Üniver-
sitesi Öğrenci Köyü, 15 m2 tek ve çift kişilik oda alternatifleri ile üni-
versitemizi tercih eden öğrencilerimize eğitimleri süresince huzurlu, 
güvenli, rahat, eğlenceli, sağlıklı ve çağdaş bir ortam sunmaktadır.

Banyo ve tuvaletlerin yanı sıra odalarda; bazalı yatak, elbise dolabı, 
çalışma masası, kitaplık, ayakkabılık gibi temel mobilyalar ile birlikte 
telefon, buzdolabı, merkezi sistem televizyon yayını ve Ege Üniversi-
tesi ağ politikalarına bağlı olarak belirlenen internet ağ erişimi stan-
dart olarak yer almaktadır.

Her blokta mutfak, ütü, dinlenme ve çalışma odaları ile üç blokta ge-
nel çamaşır odası bulunmaktadır. Çamaşırhanelerde bulunan ortak 
kullanımlı çamaşır yıkama ve kurutma makineleri öğrencilerimizin 
hizmetine sunulmaktadır. Ayrıca tüm öğrencilerimizin ihtiyacını kar-
şılayacak yeterlilikte bir bavul odası, Öğrenci Köyü bünyesinde yer 
almaktadır. Merkezi sistemli doğalgaz ile ısınan bloklarda 24 saat ke-
sintisiz sıcak su mevcuttur. 

Öğrenci Köyü’nde ayrıca elektrik, elektronik, tesisat gibi teknik konu-
larda gerekebilecek her türlü müdahaleyi yapabilecek düzeyde ekip-
ler bulunmaktadır. Odaların temizlik hizmeti ise özel temizlik şirketi 
tarafından, ortak alanlar her gün, odalar haftada bir olmak üzere sağ-
lık ve hijyen kurallarına uygun olarak yapılmaktadır. 
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Öğrenci Köyü’nün güvenliği 24 saat bo-
yunca; blok girişlerinde, dış alan ve ortak 
mekânlarda bulunan kamera sistemleri ve 
güvenlik görevlilerince sağlanmaktadır. 

Öğrenci Köyü’nde yeşil alanlar, pergola-
lar, mini amfitiyatro, satranç alanı, koşu 
parkuru, futbol, basketbol ve voleybol 
sahaları, tenis kortu ve tenis duvarı 
mevcuttur. Ek olarak, 2011-2012 aka-
demik yılında Müzik Odası yeniden 
düzenlenerek öğrencilerimizin kulla-
nımına açılmıştır.

Ayrıca Öğrenci Köyü’ne 100 metre 
mesafede Ege Üniversitesi’ne ait ka-
palı alan spor kompleksi, açık ve kapalı tenis 
kortları ile 200 metre mesafede iki alışveriş merkezi bulunmaktadır. 

Öğrenci Köyü, EÜ Hastanesine yaklaşık 500 metre, Ege Üniversitesi 
kampüsü merkezine bir kilometre, Bornova ilçe merkezine iki kilo-
metre ve havalimanına 20 kilometre mesafelik konumuyla öğrenci-
lere ulaşım kolaylığı sağlamaktadır. 

Ege Üniversitesi’ne kayıt yaptırma hakkı kazanan öğrenciler, kayıt iş-
lemleri sırasında Öğrenci Köyü’ne başvuruda bulunabilmektedir. Öğ-
renci Köyü’ne kayıt hakkı kazanan öğrenciler www.ogrencikoyu.ege.
edu.tr web adresinden duyurulmaktadır.

Ayrıntılı bilgi için;
Ege Üniversitesi Öğrenci Köyü
372 Sk. No:18 Kazım Dirik Mah. Ağaçlı Yol Bornova - İZMİR
(IKEA yanı, EÜ Hastanesi arkası)
Tel							:	0	(232)	342	42	82	
Faks				:	0	(232)	342	77	30	
E-Posta:	ogrencikoyu@mail.ege.edu.tr
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KREDİ VE YURTLAR KURUMU YURTLARI

Kampüsümüz içerisinde yer alan Kredi ve Yurtlar Kurumu’na bağ-
lı yurt, 350 dönümlük alanda kurulmuş olup 5.210 yatak kapasiteli 
(3.018	kız,	2.192	erkek)	13	bloktan	oluşmaktadır.	Bu	yurtlara	başvur-
manın ön koşulu; Ege Üniversitesi öğrencisi olmak ve tercih formun-
daki “yurt istiyor musunuz?” bölümünü onaylamaktır.

Yurtta; çalışma salonları, kütüphane, oyun ve TV salonu, özel çamaşır 
yıkama ve ütü bölümü, kantin ve kafeler, kuaförler, üç basketbol ve iki 
voleybol sahası bulunmaktadır.

Ayrıntılı bilgi için;
Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu
Tel	 :	0	(232)	388	10	83
Web	 :	www.kyk.gov.tr

Öğrencilerimiz, Ege Üniversitesi kampüsünde bulunan Ege Üniver-
sitesi Öğrenci Köyü’nde veya Kredi ve Yurtlar Kurumu’na bağlı kız ve 
erkek yurtlarında konaklayabilecekleri gibi Bornova ve çevresindeki 
vakıf yurtları ve özel yurtlarda da kalabilir ya da ev kiralayabilirler. 
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BESLENME
YEMEKHANELER
Kampüsümüzün içinde farklı noktalarda bulunan iki merkezi ye-
mekhanede, öğrencilerimizin sağlıklı, doğru ve ucuz beslenmelerine 
katkıda bulunmak üzere sabah kahvaltısı, öğle ve akşam yemeği 
hizmeti verilmektedir.
Yemekler; uzman personel ve gıda mühendisleri gözetiminde mev-
simine göre, öğrencilerin ihtiyacı olan kalori ve besin değerleri göz 
önüne	 alınarak	 hazırlanmaktadır.	 Ücreti	 karşılığında	 sabah	 (07.30-
9.30)	kahvaltı,	öğle	(11.30-13.30)	ve	akşam	(16.30-18.30)	öğünlerinde	
dört çeşitten oluşan yemek hizmeti verilmekte ve yemek listeleri bir 
ay önceden hazırlanarak öğrencilerin bilgisine sunulmaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için;
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Beslenme Hizmetleri Şube Müdürlüğü
Tel								 :		0	(232)	311	36	31
	 			0	(232)	311	24	60	
E-Posta	 :		sksdbbeslenme@mail.ege.edu.tr

ADI YER TELEFON

I No’lu Yemekhane Olimpik Yüzme Havuzu Yanı 311 24 68 
311 19 16

II No’lu Yemekhane Tıp Fakültesi Arkası 390 44 83
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RESTORAN VE KAFELER
Yemekhanelerimizin dışında, kampüsümüzde öğrencilerimiz için çe-
şitli tür ve fiyatlarda yemek yeme seçenekleri bulunmakta, 8 kafeter-
ya ve 6 kantin hizmet vermektedir. 

YEŞİL KÖŞK
Eski adı “Bardisbanian Köşkü” olan Yeşil Köşk, 1882 yılında inşa edil-
miş olup, en son 2004 yılında restore edilerek kafe - restaurant ola-
rak hizmet vermektedir. Öğrencilere, kimlik belgelerini gösterdikleri 
takdirde indirim uygulanan Yeşil Köşk’te özel toplantı ve kutlamalar 
da organize edilebilmektedir.

Ayrıntılı bilgi için;
Tel						:	0	(232)	339	02	93
Faks				:	0	(232)	388	63	97
E-Posta:	yesilkosk@mail.ege.edu.tr
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TOPLUM MERKEZİ
1880 yılında inşa edilen Murat Köşkü; 2001 yılında İzmir Büyük-şehir 
Belediyesi’nin gerçekleştirdiği restorasyon çalışmaları sonrasında 
2005 yılının başında Ege Üniversitesi’ne tahsis edilmiştir.

“Toplum Merkezi” olarak bilinen Murat Köşkü; fakülte/yüksekokul ve 
iç birimlerdeki personele, sivil toplum kuruluşları ile Üniversitemiz 
öğrenci topluluklarına iletişim ve toplantı merkezi olarak hizmet ver-
mektedir.

Pazar hariç haftanın her günü 08.00-22.00 saatleri arasında kafeterya-
sı ile, hafta sonu hariç 08.00-19.00 saatleri arasında çalışma ofisleri ve 
toplantı salonlarıyla hizmet veren Merkez; üretken, dinamik ve aydın 
Ege Üniversitesi’nin, Bornova halkı başta olmak üzere tüm İzmirlilere 
açılan kapılarından biridir.

Ayrıntılı bilgi için;
Ege Üniversitesi Rektörlüğü Toplum Merkezi
Tel	 :	0	(232)	311	53	79
E-Posta	 :	toplummerkezi@mail.ege.edu.tr
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SAĞLIK HİZMETLERİ
SAĞLIK HİZMETLERİNİN KAPSAMI
Öğrencilerimizin sağlık sorunları karşısında başvuracakları birim 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı binasında hizmet veren Ege 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Kampüs Polikliniği ve Ege Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Polikliniğidir. 

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Kampüs Polikliniği bünyesinde Dahi-
liye, Dermatoloji, Göz, KBB, Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı, Psikiyatri, 
Göğüs, Diş Poliklinikleri yer almakta ve Acil Servis ile Radyoloji hiz-
metleri verilmektedir. Mevcut polikliniklere ek olarak koruyucu sağ-
lık hizmetleri kapsamında sigarayı bırakmak isteyen öğrencilerimize 
hizmet veren Sigarayı Bırakma Polikliniği bulunmaktadır. 

Ayrıca muhtelif laboratuvarlarımızda tetkik imkanları bulunmaktadır. 
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NASIL YARARLANILIR?
Kampüs Polikliğimiz hafta içi 08.00-16.30 saatleri arasında hasta ka-
bul etmektedir. 

Öğrencilerimiz herhangi bir sağlık sorunu ile karşılaştığında kampüs 
içerisinde yer alan EÜ Tıp Fakültesi Kampüs Polikliniğine ve EÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi Polikliniğine TC kimlik numarası ile başvurabil-
mektedir. 

Tüm öğrenciler, 5510 sayılı Sosyal Güvenlik ve Genel Sağlık Sigorta-
sı kanununun tüm hükümlerinin uygulamaya konulması nedeniyle 
tüm öğrenciler aynı kanunun 60. maddesinde belirtilen koşullar da-
hilinde Genel Sağlık Sigortası kapsamına alınmış olup, tedavi giderle-
ri Sosyal Güvenlik Kurmu tarafından karşılanmaktadır. Yükseköğretim 
Kurulu tarafından ayrılan kontenjanlar dahilinde burslu olarak öğre-
nim gören yabancı uyruklu öğrencilere sağlık karnesi düzenlenerek 
tedavi giderleri kurumumuzca karşılanmaktadır.

Ayrıntılı bilgi için;
EÜ Tıp Fakültesi Kampüs Polikliniği İlk Kayıt
Tel	 			:		0	(232)	311	12	66	
	 							0	(232)	311	12	70
E-Posta							:		egekampuspoliklinigi@mail.ege.edu.tr
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 PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Şube Müdürlüğü’nde; öğrencile-
rin psikolojik ve sosyal yönden gelişmesine yardımcı olunmaktadır. 
Birimde 4 psikolog görev yapmaktadır.

Psikologlar tarafından iletişim ve kimlik problemleri, sınav stresi, 
uyum sorunları ve diğer psikolojik problemler ele alınmaktadır. Bun-
ların dışında çeşitli konularda seminerler ve konferanslar düzenlen-
mekte, bireysel görüşmelerin yanında grup terapisi de yapılmaktadır. 
Birimde çeşitli psikolojik sorunları olan öğrencilerimizle yapılan birey-
sel görüşmeler randevu sistemi ile yapılmaktadır.

Ayrıntılı bilgi için;
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Şube Müdürlüğü
Tel	 :	0	(232)	311	12	63
E-Posta	 :	sksdbrehberlik@mail.ege.edu.tr
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KAMPÜSTE GÜVENLİK
Kampüs içinde, emniyet görevlilerinin yetki ve sorumluluklarına sa-
hip olan güvenlik birimimiz kampüs genelinde 415 kişiden oluşan 
personeli, 2 devriye aracı, 5 yaya devriye ekibi, 5 motorize tim, 6 bi-
sikletli tim, kampüs ve Tıp Fakültesi Hastanesi’nde ikisi merkez ofis 
olmak üzere toplam 51 adet güvenlik noktası ile 7 gün 24 saat kesin-
tisiz hizmet vermektedir. 

Kampüse	araç	ile	giriş,	ana	giriş	kapısı	(Osman	Kibar	Kavşağı	kapısı)	
ve Yeşil Köşk giriş kapısı olmak üzere iki kapıdan yapılmaktadır. Ayrı-
ca araç ile giriş yapanlar için “Araç Tanıtım Kartı” uygulaması Güvenlik 
Şube Müdürlüğü tarafından takip edilmektedir. Öğrencilerimiz “Araç 
Tanıtım Kartlarını” edinmek için öğrenci kimlikleri ve araç ruhsatları 
ile bağlı oldukları birimlerin öğrenci işleri bürolarına başvurabilirler.

Ayrıntılı bilgi için;
Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü
Tel	 :	0	(232)	311	55	55
	 		0	(232)	311	15	77
E-Posta	 :	guvenlik@mail.ege.edu.tr
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EGE ÜNİVERSİTESİ’NDE YAŞAM
ALIŞVERİŞ OLANAKLARI
Öğrencilerimiz Ege Üniversitesi öğrenci alışveriş merkezinde, giyim 
eşyasından hediyelik eşya satışına, kırtasiyeden fotokopiye, kuaför-
den kuru temizlemeye kadar geniş bir yelpazede tüm ihtiyaçlarını 
karşılayabilirler. 

Kuru Temizleme ve Terzi
Piyasa fiyatına göre ortalama %30 indirimli fiyatların uygulandığı 
firmada her türlü kuru temizleme, boyama ve onarım gerçekleştiril-
mekte ve ihraç fazlası giyim ürünleri satılmaktadır.

Tel: 0 (232) 342 17 66 / 0 (232) 388 40 00 - 1888

Kırtasiye - Kitap Satışı
Her türlü kırtasiye, laboratuvar ve kimya malzemesinin yanı sıra pi-
yasadaki kitabevlerinden de sağlanabilecek olan ve üniversitemizde 
okutulan ders kitaplarını bulmak mümkündür. Öğrencilerimiz, kır-
tasiye malzemelerini kayıtlardan sonraki ilk ay %10 indirimli temin 
edebilir.

Tel: 0 (232) 342 95 56 - 311 16 99

Alışveriş merkezimizde ayrıca; PTT ve banka şubeleri, seyahat şirket-
leri irtibat büroları, fotokopi, bilardo salonu ve kafeteryalar yer almak-
tadır.

Bayan Kuaförü	 	 Tel		:		0	(232)	311	25	46
Erkek Kuaförü	 	 Tel		:		0	(232)	311	16	95
Fotoğrafçı	 	 Tel		:		0	(232)	342	81	93	-	1693
Ege Market	 	 Tel		:		0	(232)	311	16	91-	388	36	86	
Çamaşır Temizleme	 Tel		:		0	(232)	373	68	04
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EGE ÜNİVERSİTESİ - GIDA SATIŞI
Kampüs içinde Ziraat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ve Su Ürünleri 
Fakültesi ürünleri, günlük olarak piyasa fiyatlarının altında öğrencile-
rimiz için satışa sunulmaktadır.

Ziraat Fakültesi Satış Noktaları 
Biri fakülte personel yemekhanesinin yanında, diğeri Tıp Fakültesi Po-
liklinikleri	yakınında	bulunan	satış	noktalarında;	süt	ürünleri	(yoğurt,	
peynir,	kefir,	dondurma	vb.),	konserve,	zeytinyağı,	tarhana,	mevsimlik	
meyve, sebze ve süs bitkileri satılmaktadır.

Su Ürünleri Fakültesi Satış Noktası
Eczacılık	Fakültesi	arkasında	bulunan	satış	noktasında		(ek	derslik	bina-
sı)	dönemsel	olarak	taze	balık	çeşitleri	indirimli	fiyatlarla	satılmaktadır.

Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü
Ekmek Satış Noktası
Ziraat Fakültesi tarafından üretilen organik buğdaydan elde edilen 
un ile hijyenik koşullarda üretilen katkısız ve organik ekmekler, Gıda 
Mühendisliği Bölümü önünde yer alan satış noktasından temin edi-
lebilir.

Ayrıca, kampüs sınırları içinde bulunan, Bornova ve İzmir halkına da 
hizmet veren hipermarketlerde aradığınız her şeyi bulabilirsiniz.

DERS KİTAPLARI SATIŞI
Merkez Kütüphane Kitap Satış Bürosu
Ağırlıklı olarak Ege Üniversitesi öğretim üyelerinin eserleri, ODTÜ ve 
TÜBİTAK yayınlarının bulunduğu kitap satış bürosu, merkez kütüp-
hanemizin içinde 08.00 – 16.45 saatleri arasında hizmet vermektedir.
Tel:	0	(232)	388	46	42-127

KURUMSAL İNDİRİMLER
Üniversitemiz akademik ve idari personelinin yanı sıra öğrencileri de 
çeşitli kurum/kuruluşların ürün ve hizmetlerinden özel, avantajlı, in-
dirimli faydalanmaktadır.

Sürekli güncellenen “Kurumsal İndirim” kapsamındaki şirketler, sağ-
lanan faydalar ve indirimlere Ege Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğünün web sayfasından ulaşmak mümkündür.
Web : www.halkilis.ege.edu.tr
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HABERLEŞME HİZMETLERİ VE BANKALAR
Kampüs dışından telefon ile kampüse ulaşmak istediğinizde; 
0	(232)	311	10	10	no’lu	santral	numarasını	arayabilir;	dahili	 telefon	
numarasını	biliyor	 iseniz	0	 (232)	311	XX	XX’i	 tuşlayarak	 (yani	dahili	
telefon	numarası	XXXX	ise	başına	311	eklemek	sureti	ile)	arama	ya-
pabilirsiniz. 

Kampüs içi telefon görüşmelerinizde;
Kampüs telefon santraline bağlı bir aboneye ulaşmak için dahili nu-
marayı çevirmeniz yeterlidir.
Kampüs	santralinden	Tıp	Fakültesi	santraline	6+	dahili	no.ile,	
Tıp	Fakültesi	santralinden	Kampüs	santraline	8+	dahili	no.’yu
çevirerek ulaşmanız mümkündür.

Kampüsümüzde, herhangi bir PTT şubesinde gerçekleştirebiliceğiniz  
tüm  işlemlerin  yapıldığı  iki PTT şubesi  bulunmaktadır. Öğrenci Alış-
veriş Merkezi’nde ve Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü binasının arkasında bulunan şubeler, 08.30 - 16.30 saatleri 
arasında hizmet vermektedir.

Ege Üniversitesi Kampüs PTT Şubesi
Tel:	0	(232)	388	00	49
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi PTT Şubesi
Tel:	0	(232)	388	10	52

Ege Üniversitesi Kampüsü Banka Şubeleri ve ATM Cihazları

  BANKA ŞUBELERİ ADRES TELEFON

		Garanti	Bankası	(Kampüs) Sağlık, Kültür ve Spor Daire Bşk. Arkası 397 31 00

		TC	Ziraat	Bankası	(Hastane) EÜ Tıp Fak. Hast. Poliklinikler Girişi 388 62 25
374 21 40

		T.	İş	Bankası	(Kampüs) EÜ Ziraat Fakültesi D Blok 388 74 09 
388 05 99

		Vakıfbank	(Kampüs) EÜ Öğrenci Alışveriş Merkezi Sonu 342 87 50

		Akbank	(Kampüs) Ziraat Fakültesi D Blok Yanı 396 00 05

  Halk Bankası Sağlık, Kültür ve Spor Daire Bşk. Arkası  388 85 24
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Not: Her banka şubesinin yanında bir de ATM cihazı veya cihazları 
bulunmaktadır. Ayrıca üniversitemiz kampüsü içinde bulunan hiper-
marketin bulunduğu bölgede Akbank, Yapı Kredi Bankası, İş Bankası, 
Garanti Bankası, HSBC, Türkiye Ekonomi Bankası ve ING Bank ATM 
cihazları hizmet vermektedir.
     

BANKAMATİKLER

Akbank ATM

EÜ Öğrenci Alışveriş Merkezi Sonu
Tıp Fak. Hast. Poliklinikler Girişi
Tıp Fak. Hast. Acil Arkası
2 No’lu Öğrenci Yemekhanesi
EÜ Rektörlüğü Bahçesi

Garanti Bankası ATM
Tıp Fak. Hast. Poliklinikler Girişi
İletişim Fakültesi Önü
Metro EÜ Durak Çıkışı

İş Bankası ATM
EÜ Öğrenci Alışveriş Merkezi Sonu
Metro EÜ Durak Çıkışı 
Tıp Fak. Hast. Poliklinikler Girişi

Vakıfbank ATM EÜ Öğrenci Alışveriş Merkezi Sonu
Tıp Fak. Hast. Poliklinikler Girişi

Finansbank ATM Tıp Fak. Hast. Poliklinikler Girişi

Yapı Kredi ATM Tıp Fak. Hast. Poliklinikler Girişi
EÜ Öğrenci Alışveriş Merkezi Başlangıcı

Halkbank ATM Tıp Fak. Hast. Poliklinikler Girişi

Ziraat Bankası ATM EÜ Öğrenci Alışveriş Merkezi Sonu
Tıp Fak. Hast. Poliklinikler Girişi
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KÜLTÜR MERKEZLERİMİZ
Üniversitemizde yıl boyunca gerçekleştirilen bilimsel, sosyal ve kültü-
rel etkinliklere ev sahipliği yapan, her türlü modern teknik alt yapı ile 
donatılmış, iki kültür merkezi bulunmaktadır.

Atatürk Kültür Merkezi (AKM)
İzmir’in merkezi Konak’ta bulunan ve sadece üniversitemiz mensup-
larına değil, tüm İzmirlileri çeşitli etkinliklerle buluşturan Atatürk Kül-
tür Merkezimizde;

 652 kişi kapasiteli Yunus Emre Salonu
 624 kişi kapasiteli Adnan Saygun Salonu
 340 kişi kapasiteli Tiyatro Salonu’nun
yanı sıra work-shop odaları, seminer ve sergi salonları hizmet ver-
mektedir. 

Ayrıntılı bilgi için;
Tel	 :	0	(232)	489	04	59
	 		0	(232)	483	85	20
E-Posta	 :	akm@mail.ege.edu.tr
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Prof. Dr. Yusuf  VARDAR MÖTBE Kültür Merkezi
Kampüsümüzün merkezinde, Fen Fakültesi Dekanlık binasının ar-
kasında yer alan Prof. Dr. Yusuf VARDAR MÖTBE Kültür Merkezi, ser-
gi salonu, 40 kişi kapasiteli seminer salonu ve 733 kişi kapasitesi ile 
İzmir’in büyük kapalı gösteri salonlarından birine sahiptir.    

Ayrıntılı bilgi için;
Tel	 :	0	(232)	342	84	78
E-Posta		 :	kkm@mail.ege.edu.tr
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50. Yıl Köşkü 
Bornova’nın kullanılmaz durumdaki eski bir Levanten evi olan Wil-
kinson Köşkü’nün restorasyonu sonucu, üniversitemiz 2006 yılında 
Rektörlük bahçesinde yeni bir kültür merkezi kazanmıştır.

Merkezde, düzenli sergilere yer veren sanat galerisinin yanı sıra bir 
sanat kitaplığı ve sanat arşivi yer almakta, her hafta belirli günlerde 
sanat üzerine filmler, konferanslar, sohbet ve dinletiler izleyicilere üc-
retsiz olarak sunulmaktadır.

Ege Üniversitesi 50. Yıl Köşkü’nde, kültür merkezinin yanı sıra Dış İliş-
kiler ve Avrupa Birliği Şube Müdürlüğü de bulunmaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için;
Tel	 :	0	(232)	342	95	42	
																 		0	(232)	311	25	00		
E-Posta		 :	egesanat@mail.ege.edu.tr
Web						 :	www.egesanat.ege.edu.tr	
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Kültür Sanat Evi 
Ege Üniversitesi Kültür Sanat Evi’nde, 306 kişi kapasiteli salonu ile yıl 
boyunca film gösterimleri, kişisel gelişim seminerleri, konser ve din-
letiler, tiyatro gösterileri, söyleşiler ve öğrenci topluluklarının hazırla-
dığı etkinlikler, bir program dahilinde ve ücretsiz olarak öğrencileri-
mize sunulmaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için;
Tel										 	:	0	(232)	311	29	49	
E-Posta			 	:	kse@mail.ege.edu.tr
 
Diğer Faaliyet Salonlarımız

 Yabancı Diller Yüksekokulu Salonu   250 kişilik
 Diş Hekimliği Fak. Bilim Sanat Amfisi  250 kişilik
 Ziraat Fak. D Blok Feyzi Önder Amfisi  300 kişilik
 Fen Fak. Konferans Salonu    300 kişilik
 Müh. Fak. Turgut Yazıcıoğlu Salonu                       400 kişilik
 Tıp Fakültesi Muhittin Erel Salonu   370 kişilik
  İktisadi ve İdari Bilimler Fak. Konferans Salonu 120 kişilik
 Tıp Fak. 20 Mayıs Amfisi    275 kişilik

Ege Üniversitesi Diğer Sergi Alanları
Ege Üniversitesi’nin kültür merkezlerinin yanı sıra fakülte ve yükseko-
kullarında da 15 sergi alanı ve sanat galerisi bulunmaktadır. Bu sergi 
alanları; Edebiyat Fakültesi Sergi Salonu, Eğitim Fakültesi Sergi Alanı, 
Mühendislik Fakültesi Sergi Alanı, Tıp Fakültesi Sergi Alanı, Tıp Fakül-
tesi Çocuk Hastanesi Sergi Alanı, Ziraat Fakültesi D Blok Sergi Alanı, 
Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü Sergi Alanı, Çeşme Turizm 
ve Otelcilik YO Sergi Alanı, Ödemiş Sağlık YO Sergi Alanı, Yabancı Dil-
ler YO Sergi Alanı, Bayındır MYO Sergi Alanı, Bergama MYO Aliağa 
Yerleşkesi Sergi Alanı, Ege MYO Sanat Galerisi, Emel Akın MYO Sergi 
Alanı ve Tire Kutsan MYO Sergi Alanı’dır.   
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MÜZELERİMİZ
Ege Üniversitesi Etnografya Müzesi
Ülkemiz ve 12 farklı Balkan ülkesinin geleneksel giyim-kuşamları ile 
yöresel sazlarından oluşan Müze, çeşitli kültür ve inançları kapsayan 
eşsiz bir arşiv konumundadır. Müzede 2181 parça geleneksel giyim 
eşyası, 87 adet çalgı, 259 adet takı ve aksesuar, 24 adet silah ve sandık, 
dolap gibi eşyalardan oluşan 2560 obje sergilenmektedir.

Bir üniversite bünyesinde Kültür Bakanlığı ile müşterek olarak açılan 
ilk kurum müzesi olma niteliğini taşıyan Etnografya Müzesi, Pazar ve 
Pazartesi günleri hariç her gün saat 09.00-17.00 arasında ziyaret edi-
lebilir.

Ayrıntılı bilgi için;
Adres	 :	Ege	Üniversitesi	Etnografya	Müzesi
	 		Fevzi	Çakmak	Caddesi	No:33	Bornova	/	İZMİR
Tel	 :	0(232)	342	48	78
Web	 :	www.etnografyamuzesi.ege.edu.tr

Ege Üniversitesi Kağıt ve Kitap Sanatları Müzesi
EÜ Kağıt ve Kitap Sanatları Müzesi dünya kültür tarihinin son 2.000 
yılının vazgeçilmez demirbaşları kağıt ve kitabın uzun soluklu yolcu-
luğunu farklı kültürlerden örneklerle ziyaretçilere sunan, bilgi ve gör-
selleriyle her eğitim düzeyindeki öğrencilere seslenen bir müzedir. 
Türkiye’de bir ilk olmasının yanı sıra konunun bu boyut ve zenginlikte 
ele alındığı bir üniversite müzesi olarak da uluslararası alanda benzer-
siz konuma sahiptir.

Ege Üniversitesi’nin eski Levanten köşklerinden 19. yüzyılın Ballian 
Konutu’nda kurulan Müze, alt katında kağıdı, üst katında kitabı konu 
ederken, 500’den fazla objeye yer vermektedir. Müze, Pazar ve Pazar-
tesi günleri hariç, 09.00-17.00 saatleri arasında ziyaret açıktır.

Ayrıntılı bilgi için;
Adres	 :	Gençlik	Cad.	No:4	35100	Bornova	-	İzmir
Tel	 :	0	(232)	374	59	31	-	311	2501
E-Posta	 :	kksm@ege.edu.tr
Web	 :	www.kksm.ege.edu.tr
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Ege Üniversitesi Tabiat Tarihi Müzesi
Türkiye’deki Üniversiteler içinde tek Tabiat Tarihi Müzesi olan Ege Üni-
versitesi Tabiat Tarihi Müzesi, kampüs içerisindeki iki katlı binasında 
yaklaşık 2500 m2’lik bir alanda yerleşim göstermektedir. Müzenin 
teşhir galerilerinde, ülkemizin birçok yörelerinden jeolojik, paleon-
tolojik ve biyolojik çalışmalar sonucu toplanmış olan fosiller, kayalar, 
mineraller ve günümüzde yaşayan canlılara ait objeler belirli bir siste-
matik ve evrimsel düzen içerisinde sergilenmektedir ve örneklerin bir 
kısmı bilimsel çalışmalarda kullanılmak üzere müze laboratuvarında 
karşılaştırma materyali olarak korunmaktadır. 

4.000’e yakın objeyi içerisinde barındıran Müze, hafta içi her gün 
9.00-11.30, 13.00-16.00 saatleri arası ziyarete açıktır.

Ayrıntılı bilgi için;
Tel	 :	0	(232)388	26	01
E-Posta	 :	tabiattarihi@mail.ege.edu.tr
Web	 :	www.tabiattarihi.ege.edu.tr

Üniversitemiz bünyesinde 
ayrıca; 
Ziraat Fakültesi Atatürk 
100. Yıl Tarım Makinaları 
Müzesi, Ziraat Fakültesi 
Prof. Dr. Niyazi Lodos Bö-
cek Müzesi, Su Ürünleri 
Fakültesi Müzesi, Ede-
biyat Fakültesi Eski Eser 
Koleksiyonu, Eczacılık Fakültesi 

Süleyman Ferit Eczacıbaşı Şifa Eczanesi, 
Fen Fakültesi Zooloji Koleksiyonu, Ziraat 
Fakültesi Koleksiyonu, Botanik Bahçesi 
- Herbaryum, Gözlemevi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Göktaşları ve Eski 
Gözlem Aletleri Koleksiyonu, Uluslara-
rası Bilgisayar Enstitüsü Bilgisayar Ta-
rihi Sergisi, Diş Hekimliği Fakültesi Diş 
Hekimliği Tarihi Sergisi ve Ege Meslek 
Yüksekokulu Anılarda Mesleki Eğitim 
Daimi Sergileri de bulunmaktadır. 
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RADYO EGE KAMPÜS
2009 yılından bu yana yayınlarını FM bandı 100.8 Mhz’in yanı sıra  in-
ternet üzerinden de sürdüren Radyo Ege Kampüs, faaliyetlerini Bilgi 
ve	İletişim	Teknolojileri	Uygulama	ve	Araştırma	Merkezi’nin	(BİTAM)	
koordinatörlüğünde Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı, İletişim 
Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın 
katkılarıyla, Ege Üniversitesi Öğrenci Köyü’nde sürdürmektedir. Ege 
Üniversiteliler tarafından hazırlanan programlar farklı müzik türlerin-
den sohbetlere, sağlıktan bilimsel çalışmalara; spor-sanat ve kültürel 
etkinliklerden söyleşilere, dinleyici isteklerinden renkli konu ve ko-
nuklara kadar geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır. 
Ayrıntılı bilgi için;
Tel	 :	0	(232)	342	43	02
E-Posta	 :	radyo@mail.ege.edu.tr
Web	 :	www.radyoegekampus.com

Ege Üniversitesi Televizyonu
Ege Üniversitesi, Ege Üniversitesi TV ile kampüs içi etkileşimi arttır-
manın yanı sıra EÜ’de üretilen bilgiyi İzmir’e, Türkiye’ye ve dünyaya 
taşımayı amaçlamaktadır. Ege Üniversitesi TV’de birbirinden kaliteli 
programların yanı sıra üniversitede gerçekleşen çeşitli etkinlikleri de 
zaman zaman canlı olarak yayınlamaktadır. Öğrencilerin ve öğretim 
üyelerinin hazırladığı programları karasal antende VHF 11. kanaldan 
ve www.tv.ege.edu.tr/canliyayin adresinden takip edebilirsiniz.  

Ayrıntılı bilgi için;
Tel	 :	0	(232)	390	43	45
E-Posta	 :	tv@mail.ege.edu.tr
Web	 :	www.tv.ege.edu.tr
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EGE AJANS
Bir üniversite bünyesinde kurulan ilk haber ajansı olma niteliğini taşı-
yan ve 2 Şubat 1987 tarihinde kurulan EGE AJANS, İletişim Fakültesi 
öğrencilerine uygulama yapma olanağı sağlamaktadır. Kalem Gaze-
tesi ile birlikte Egeden Dergisi, Ege Üniversitesi TV ve Radyo Kampüs 
Ege’nin de başlıca haber kaynağı olan EGE AJANS, 200’ün üzerin-
de basın kuruluşuna yılda ortalama 5.500 haber servisi yapmakta, 
20.000’in üzerinde haber de basın kuruluşlarında yer almaktadır. 

3 Şubat 2003 tarihinden itibaren televizyonlara görüntülü haber ser-
visine başlayan EGE AJANS, haber servisi yaptığı medya kuruluşları-
na, yerel gazeteler ve haber sitelerini de eklemiştir. 

İzmir’in ve Ege’nin sesi olan EGE AJANS, habercilik alanında bir labo-
ratuvar görevi görmenin yanı sıra her yıl çeşitli alanlarda sosyal so-
rumluluk projeleri ve araştırmalar da yürütmektedir. 

2010-2011 öğretim yılından itibaren çalışma alanını uluslararası bo-
yuta taşıyan Ege Ajans her yıl artan bir performansla faaliyetlerini 
sürdürmektedir.       
 
Ayrıntılı bilgi için;
Ege Üniversitesi Haber Ajansı (EGE AJANS)
Tel	 :	0	(232)	388	67	58
E-Posta			:	egeajans@mail.ege.edu.tr

ÖĞRENCİNİN EL KİTABI 2012-2013 61ÖĞRENCİNİN EL KİTABI 2013-2014



ÖĞRENCİNİN EL KİTABI 2013-201462

YAYINLARIMIZ
Ege Üniversitesi “egeden” Dergisi:
Bilginin paylaştıkça zenginleşeceğine inanan Ege Üniversitesi’nin Haziran 
2009 tarihinde ilk sayısı yayınlanan ve üniversitemizin tüm hedef kitlelerine 
yönelik hazırlanan ”egeden” dergisi 3 ayda bir okuyucusu ile buluşur. Kam-
püsten haberlerin yanı sıra kültür-sanat yazılarından, bilimsel makalelerden, 
söyleşilerden oluşan zengin içeriğiyle 
egeden; Sağlık Kültür ve Spor Da-
ire Başkanlığı, EÜ Rektörlüğü Ba-
sın ve Halkla İlişkiler Müdürlü-
ğü ve Ege Ajans tarafından 
hazırlanmaktadır. Ücretsiz 
olarak dağıtımı yapılan 
egeden farklı konular-
dan oluşan zengin bir 
içeriğe sahiptir. Egeden 
dergisi www.egeden.ege.edu.
tr adresinden online da okunabil-
mektedir.

 * Ayrıca bazı fakülte ve birimlerimizin kendi yayınladık-
ları bültenler ve dergiler de bulunmaktadır. 

Kalem:
Ege Ajans tarafından yayınlanan Kalem, İletişim Fakültesi öğrencilerinin ha-
zırladığı haberlerden ve araştırma yazılarından oluşmaktadır. Öğrencilerin 
gazetecilik pratiği yapmasına olanak veren ve haberciliği uygulamalı olarak 
öğreten Kalem, 16 sayfalık aylık bir yayındır.  

Egeli Kültür:
Ege Üniversitesi çatısı altında kültür merkezlerinde, fakülte/yüksekokul kon-
ferans salonlarında, ilçelerde bulunan yüksekokullarda, Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı ve bağlı Öğrenci Toplulukları, Rektörlük idari birimleri, fakül-
te/yüksekokullar ve bağlı öğrenci toplulukları tarafından düzenlenen müzik, 
dans, tiyatro, sergi, sempozyum, konferans, sinema, söyleşi, seminer gibi ge-
niş bir yelpazedeki birçok etkinliği bir arada daha etkin ve düzenli duyurmak 
amacı ile hazırlanan programdır. Akademik yıl içerisinde Ekim-Nisan ayları 
arasında hazırlanan kitapçığa her ay başında kültür merkezlerinden, yemek-
hanelerden, Merkez Kütüphaneden, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
ve Öğrenci Toplulukları Merkezinden ulaşmak mümkündür. 

Ayrıntılı bilgi için;
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kültür ve Sanat Hizmetleri Şube Müdürlüğü
Tel	 :	0	(232)	311	24	80
E-Posta			:	kultur@mail.ege.edu.tr
Web	 :	www.sksdb.ege.edu.tr/egeli_kultur
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Ege Üniversitesi Online Yayını: EgeBurada - EÜ İletişim Portalı
Kampüsteki yaşamı elektronik ortamda da yansıtmak, haberleşme-
de internet teknolojisinin hızından faydalanmak amacıyla Ege Üni-
versitesi Rektörlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün hazırla-
dığı “EgeBurada” web sitesi “www.egeburada.ege.edu.tr” adresinden 
duyuruları ve haberleri tüm Egeliler ve internet kullanıcıları ile pay-
laşmaktadır. Sitede, haberlerin dışında günlük duyurular, EÜ men-
suplarından gelen yazılar ve görsel eserler de yer almaktadır. Basın 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün Basın Birimi tarafından hazırlanan 
haber ve yazıların yer aldığı EgeBurada web sitesinin içeriğine Ege 
Üniversitesi’nin tüm mensupları katkıda bulunabilmektedirler. 

Ayrıntılı bilgi için;
Ege Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Tel	 :	0	(232)	342	59	72
E-Posta	 :	egeburada@mail.ege.edu.tr

SOSYAL MEDYA
Ege Üniversitesi, Facebook, Twitter gibi sosyal medya araçlarından 
da takip edilebilmektedir. Çeşitli etkinliklerin duyurularının yanı sıra 
bu alanlarda Üniversitemizin tanıtım filmine, fotoğraflarına, önemli 
gündemlerine, yayınlarına ulaşmak mümkündür.

/UniversiteEge

/UniversiteEge

/UniversiteEge
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KAMPÜSTE SOSYAL YAŞAM
Öğrencilerin ders dışındaki zamanlarını en iyi şekilde değerlendirme-
sini amaçlayan üniversitemizde, yıl boyunca çok sayıda ve çeşitlilikte 
sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif etkinlik düzenlenmektedir. 

Öğrencilerimiz, gerçekleştirilen konferans, sempozyum ve seminer-
ler ile akademik bilgi birikimlerine sosyal, sanatsal ve kültürel faali-
yetlerle elde edilen birikimlerini de ekleyebilmektedir. Bu sayede Ege 
Üniversitesi öğrencileri, bir kampüs üniversitesinde okuyor olmanın 
avantajlarını yaşayarak, üniversiteden sadece mesleki alanlarında 
güçlü bilgi donanımına sahip kişiler olarak değil; kültürel, sanatsal ve 
sosyal açıdan da gelişmiş bireyler olarak da mezun olmaktadırlar.  

Geleneksel olarak gerçekleştirilen etkinlikler arasında her yıl Mayıs 
ayında düzenlenen “Bahar Şenlikleri”, iki yılda bir düzenlenen, görsel 
sanatlar alanında ulusal ve uluslararası sanatçıları ve eserlerini sanat-
severler ile buluşturan ve İzmir’de bir ilk olma özelliğini taşıyan  “ Ulus-
lararası EgeArt Sanat Günleri”; yaşamı ve eserleri ile topluma örnek 
olmuş, iş, sanat, akademik ve entellektüel çevreden önemli isimlerin 
kampüste ağırlandığı “Kampüste Konuk Var” söyleşileri; yayınevleri 
ve kitapevleri yanı sıra yazarların da çeşitli söyleşiler ile katılım göster-
diği “Ege Kitap Günleri” gibi etkinlikler yer almaktadır. Ayrıca Yabancı 
Diller YO Konferans Salonunda faaliyet gösteren “Sinema Kampüs”te 
de her gün iki seans olmak üzere film gösterimleri gerçekleştirilmek-
tedir.

Etkinlik duyurularına www.ege.edu.tr web adresinde yer alan duyu-
rular kısmından, Ege Üniversitesi’nin iletişim portalı www.egeburada.
ege.edu.tr’den, EÜ Rektörlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün 
www.halkilis.ege.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz. Ayrıca üniversite 
bünyesinde gerçekleştirilen etkinliklerin duyuruları “günlük duyuru-
lar” başlığı altında tüm akademik ve idari personel ile öğrencilerimi-
zin ege.edu.tr uzantılı e-posta adreslerine iletilmektedir.  
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ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
Üniversitemizde, öğrencilerin ders dışındaki zamanlarını yararlı bir 
şekilde geçirmeleri amacı ile kültür, sanat, spor, düşünce ve kariyer 
alanlarında çalışma yapmak üzere kurulmuş 67 öğrenci topluluğu 
bulunmaktadır. Sualtı Topluluğu’ndan Kaya Tırmanışı Topluluğu’na 
kadar, geniş bir yelpazede, yıl boyunca faaliyetlerini sürdüren top-
luluklar, yıl içerisinde düzenlenen gösterilere ve yapılan yarışmalara 
katılarak, üniversitemizi temsil etmektedir.  

AEGEE-İZMİR Topluluğu
Amerikan Futbolu Topluluğu
Arama Kurtarma Topluluğu
Arkeoloji ve Kültürel Miras Topl.
Atatürkçü Düşünce Topluluğu
Bağımlı Olma Bilgili Ol Topl.
BEST - İzmir Topluluğu
Bilim ve Teknoloji Topluluğu
Bisiklet Topluluğu
Briç Topluluğu
Capoeira Topluluğu
Çevre Topluluğu 
Doğa Gözlem Topluluğu
Doğa ve Dağcılık Topluluğu
Düşünce ve Sanat Topluluğu
Ebru Sanatı Topluluğu
Edebiyat Topluluğu
Egeli Gezginler Topluluğu
EKA-MOR Ötesi Topluluğu
Erasmus Topluluğu
EXPO 2020 Topluluğu
Fantezi ve Bilim Kurgu Topluluğu
Fotoğraf Topluluğu
Füturizm Topluluğu
Gateway Öğrenci Topluluğu
Genç Girişimciler Topluluğu
Gençlik Festivali Topluluğu
Genç-TEMA Topluluğu
Go Tep Topluluğu
Havacılık Kolu ve Yamaç Paraşütü 
Topluluğu
Hayvan Severler Topluluğu
Hip-Hop Topluluğu
İletişim ve Medya Topluluğu
Karikatür ve Mizah Topluluğu

Kaya Tırmanışı Topluluğu
Kızılay Topluluğu
Kitap Topluluğu
Klasik Türk Müziği Korosu
Kök Hücre Gönüllüleri Çalışma Grubu
Latin Dansları Topluluğu
LÖSEV Gönüllüleri Topluluğu
Mağara Araştırma Topluluğu
Modern Dans ve Dans Tiyatrosu Topl.
Motor Sporları Topluluğu
Münazara Topluluğu
Organ Bağışı Gönüllüleri Topl. 
Oryantring Topluluğu
Psikolojik Danışma Topluluğu
Radyo ve TV Topluluğu
Resim Topluluğu
Rock Topluluğu
Sanat Tarihi Topluluğu
Satranç Topluluğu
Sinema Topluluğu
Sosyal Araştırmalar Topluluğu
Su Topu Topluluğu
Sualt Ragbisi Topluluğu
Sualtı Topluluğu
Şiir Topluluğu
Yenilenebilir Enerji Topluluğu
Tiyatro Topluluğu
Toplum Gönülleri Topluluğu
Türk Halk Dansları Topluluğu
Türk Halk Müziği Topluluğu
Uluslararası İlişkiler Topluluğu
Viyana Valsi Topluluğu
Yaratıcı Drama ve Doğaçlama Tiyatro T. 
Yelken Topluluğu
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Ege	Üniversitesi	Öğrenci	Topluluklarına	 topluluklar@mail.ege.edu.tr	
elektronik posta adresi yoluyla ulaşabilirsiniz. 

Ayrıntılı bilgi için;
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kültür-Sanat Hizmetleri Şube Müdürlüğü
Öğrenci Toplulukları Koordinatörlüğü
Tel	 :	0	(232)	311	36	27
									 		0	(232)	311	36	96	
E-Posta	 :	topluluklar@mail.ege.edu.tr
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KÜLTÜR SANAT VE SPOR ŞENLİĞİ

Her yıl Mayıs ayında EÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Fakül-
te/Yüksekokul temsilcileri ve öğrenci toplulukları tarafından düzenle-
nen ve iki hafta süren geleneksel  şenlik kapsamında; dans gösterileri, 
yarışmalar, açık alan eğlenceleri, streetball, fotoğraf günleri, tiyatro 
günleri, profesyonel tiyatro gösterimleri, film günleri, profesyonel ve 
amatör grup/sanatçı konserleri, panel ve seminerler, sergiler ve spor 
karşılaşmaları gerçekleştirilmektedir. 

Bu şenliğe üniversitemiz öğrencilerinin yanı sıra yurt içi ve dışından 
gelen öğrenci toplulukları da gösterileri ile renk katarlar. Şenlikte gö-
rev almak isteyen öğrencilerimiz, fakülte ve yüksekokulların kültür-sa-
nat temsilcileri veya Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Kültür-Sa-
nat Hizmetleri Şube Müdürlüğü ile iletişime geçebilirler.

Ayrıntılı bilgi için;
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kültür-Sanat Hizmetleri Şube Müdürlüğü
Tel	 :	0	(232)	311	24	80
E-Posta	 :	kultur@mail.ege.edu.tr
Web	 :	www.sksdb.ege.edu.tr		
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ÖZDERE EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ
Eğitim dönemi boyunca yoğun ders ve ders dışı faaliyetlerde bulu-
nan öğrencilerimizin dinlenerek yorgunluklarını giderebilecekleri 
yaz kampı, 2009 yılında tamamen yenilenmiş olup 42 bungalov tipi 
kabinle Özdere-Ortaköy’de  hizmet vermektedir. İzmir’e 78 km uzak-
lıkta bulunan  ve günübirlik ziyarete de açık olan tesiste 8 günlük dö-
nemler itibari ile tam pansiyon olarak konaklayacak mensuplar, arzu 
ettikleri takdirde kuruma ait özel servisle de tesise ulaşabilirler.

Ayrıntılı bilgi için;
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Özdere Eğitim ve Dinlenme Tesisleri
Tel																			 :	0	(232)	311	36	31
	 											 		0	(232)	311	24	60
Özdere	Kampı	 :	0	(232)	798	72	36

ÇEŞME EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ
2008 yılında yeniden yapılandırılarak hizmete giren Çeşme Dalyan’da 
bulunan eğitim ve dinlenme tesisimiz; klimalı ve 24 saat sıcak suyun 
bulunduğu yüz kişi kapasiteli 50 odası, deniz kıyısındaki geniş plajı, 
yarı olimpik havuzu, alacarte restoranı, havuz barı ve snack barı hiz-
metleri sunmaktadır. Günübirlik ziyarete de açık olan tesis, zengin 
açık büfe akşam yemekleriyle beş yıldızlı otel konforunda üniversite-
miz öğrenci ve personeline hizmet vermektedir.   

Ayrıntılı bilgi için;
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Çeşme Eğitim ve Dinlenme Tesisleri
Tel	 :	0	(232)	724	03	85	-	724	03	86
E-Posta			 :	cesmeotel@mail.ege.edu.tr
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SPOR
Ege Üniversitesi bünyesinde pek 
çok açık ve kapalı spor tesisi bu-
lunmaktadır. Spor tesislerinde 
öğretim dönemleri boyunca 
öğrenciler için basketbol, vo-
leybol, futbol, salon futbolu, te-
nis, masa tenisi, yüzme branş-
larında fakülte/yüksekokul 
spor takımları arasında çeşitli 
kategorilerde spor müsabakaları dü-
zenlenmektedir. Bu üniversite içi mü-
sabakalara katılan fakülte/yüksekokul 
takımlarına spor tesislerinde antrenör 
eşliğinde antrenman olanağı sağlan-
maktadır. Ayrıca öğrencilerimiz spor tesis-
lerimizden bireysel kullanıma açık olanlardan da spor yapmak için 
faydalanabilmektedirler. 

Spora yeni başlamak ve/veya bir spor branşında kendini geliştirmek 
isteyen öğrencilerimiz için çeşitli branş ve seviyelerde spor kursları 
düzenlenmektedir	(tenis,	yüzme,	yoga	ve	tai	chi	chu’an).

TESİSLERİMİZ;
•	Büyük	Spor	Salonu	(Merkez	Kütüphane	karşısı)	
•	20	Mayıs	Spor	Tesisleri
•	50.	Yıl	Spor	Salonu	
•	Küçük	Spor	Salonu	(Yeşil	Köşk	karşısı)
•	Prof.	Dr.	Sermed	AKGÜN	Kapalı	Olimpik	Yüzme	Havuzu	
•	Açık	Yüzme	Havuzu
•	Atletizm	pisti
•	Açık	ve	Kapalı	Yeni	Tenis	Kortları	(50.	Yıl	Spor	Salonu	yanı)
•	Kampüs	Tenis	kortları
•	Büyük	Çim	Futbol	Sahası
•	Sentetik	Çim	Futbol	Antrenman	Sahaları
•	Açık	koşu	parkurları	ve	çok	sayıda	açık	basketbol	ve	voleybol		
   sahaları
•	Öğrenci	Köyü	Spor	Alanı	(basketbol,	futbol,	voleybol	ve	tenis)

Üniversitemiz bünyesindeki spor tesislerimizin çoğu öğrencilerimi-
zin bireysel kullanımına açık olup, bir kısmı yalnızca fakülte/yükseko-
kul ders ve antrenmanlarına özel hizmet sunmaktadır. 
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Bireysel kullanıma açık spor tesislerinin bazılarında üyelik ve/veya tek 
seferlik giriş sistemi uygulanırken, bazı tesislerimiz ücretsiz olarak kul-
lanıma açıktır. 

Üniversitemiz Bünyesinde Bulunan Spor Tesislerinden
Faydalanma Olanakları

Bireysel Kullanıma 
Açık/Kapalı

Günlük/
Saatlik Giriş 

Sistemi

Üyelik
Sistemi

Büyük Spor Salonu Açık
Var* Var*

Atletizm Pisti Açık

Açık ve Kapalı Yeni Tenis 
Kortları Açık

Var Var*
Kampüs Tenis Kortları Açık

Prof. Dr. Sermed Akgün 
Kapalı Olimpik Yüzme 
Havuzu

Açık Var Aylık Üyelik 
Sistemi Var**

Açık Yüzme Havuzu Açık Var -

20 Mayıs Spor Tesisleri

Fakülte/Yüksekokul 
Ders, Antrenman ve Müsabakaları Amaçlı

Kullanılan Tesisler

50. Yıl Spor Salonu

Küçük Spor Salonu

Sentetik Çim Futbol 
Sahaları

Büyük Çim Futbol Sahası

Açık Koşu Parkuru
Kullanıma ücretsiz olarak açık olan tesislerAçık Spor Sahaları

(Basketbol,	Voleybol)
Öğrenci Köyü Spor Alanı 
(Basketbol,	Voleybol,	
Futbol	ve	Tenis)

Öğrenci Köyü’nde kalan öğrencilerimizin 
kullanımına özel tesisler

(* Ortak kullanım olanağı)
(** Aylık üyelik için Prof. Dr. Sermed AKGÜN Kapalı Olimpik Yüzme Havuzu’na baş-
vurulur)

Bireysel kullanıma açık olan tesislerimize
•	Günlük/saatlik	 kullanım	 için	giriş	 işlemleri	 spor	 tesislerinde	yapıl-
maktadır.
•	Üyelik	başvuruları	Sağlık,	Kültür	ve	Spor	Daire	Başkanlığı	Spor	Hiz-
metleri Şube Müdürlüğüne yapılmaktadır.
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Prof. Dr. Sermed AKGÜN Kapalı Olimpik Yüzme Havuzu ve 
Açık Yüzme Havuzu
Olimpik standartlardaki Prof. Dr. Sermed AKGÜN Kapalı Olimpik Yüz-
me Havuzu, Ulusal Havuz Enstitüsü sertifikalıdır ve su kalitesini belir-
leyen değerler sürekli olarak elektronik sistemler tarafından kontrol 
edilmektedir. Su sıcaklığı 27 derece olan havuz, normal zamanlarda 
21 m’lik 20 kulvar, müsabaklar sırasında ise 50 m’lik sekiz kulvar şek-
linde kullanılmaktadır. Sürekli olarak cankurtaranların görev yaptığı 
havuzda, yüzme kursları da verilmektedir.

Açık Yüzme Havuzu ise yarı olimpik ölçülerdedir ve altı adet kulvarı 
bulunmaktadır. 

Yüzme havuzlarından faydalanmak isteyen kişilerin aile hekimlikle-
rinden yüzme sporu yapmalarında sakınca olmadığını belirten sağlık 
raporu almaları gerekmektedir.  

Ayrıntılı bilgi için;
Olimpik Yüzme Havuzu 
Tel	 	:	0	(232)	388	10	29	-	311	24	90
Açık Yüzme Havuzu
Tel	 	:	0	(232)	311	18	75
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Açık ve Kapalı Yeni Tenis Kortları - Kampüs Tenis Kortları
Açık ve Kapalı Yeni Tenis Kortlarında iki adet kapalı, dört adet açık ol-
mak üzere toplam altı adet sentetik zeminli kort; Kampüs Tenis Kort-
larında üç adet asfalt zeminli kort bulunmaktadır. Kortlarda yıl boyu 
başlangıç seviyesi tenis kursları düzenlenmekte, gelen talepler doğ-
rultusunda ileri seviye tenis kursları açılmaktadır.   

Ayrıntılı bilgi için;
Açık ve Kapalı Yeni Tenis Kortları
Tel	 :		0	(232)	390	41	40
Kampüs Tenis Kortları
Tel	 :		0	(232)	311	18	75

Büyük Spor Salonu - Atletizm Pisti
Büyük Spor Salonu bünyesinde 3.150 seyirci kapasiteli bir adet bü-
yük müsabaka salonu, bir adet basketbol, bir adet voleybol antren-

man salonları, iki adet jimnastik 
salonu, masa tenisi salonu ve 
kondisyon salonu bulunmakta-
dır. Atletizm pisti IAF sertifikalıdır. 
Spor salonuna üye olarak veya 
günlük giriş yaparak tesisin tüm 
alanlarından ve atletizm pistin-
den faydalanabilirsiniz.   

Ayrıntılı bilgi için;
Büyük Spor Salonu
Tel	 :		0	(232)	311	25	40-	2540	
Atletizm Pisti 
Tel	 :		0	(232)	311	25	47-	2547	
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20 Mayıs Spor Tesisleri - Büyük Çim Saha
20 Mayıs Spor Tesisleri, adını Ege Üniversitesi’nin kuruluş günü olan 
20 Mayıs’tan alan üniversitemizin en yeni tesislerinden biridir. Üç kat-
lı olan tesisin giriş katında artistik cimnastik salonu, 7x72 m boyutla-
rından tartan pistin de olduğu kapalı atletizm salonu, kum ve sünger 
havuzunun bulunduğu yer hareket alanı, trambolin alanı, çok amaçlı 
spor alanı, içerisinde müzik odasının olduğu dans salonu ve kondis-
yon salonu bulunmaktadır. Birinci ve ikinci katı spor müsabakalarının 
izlendiği 2.400 seyir koltuğu ve 25 engelli izleyicinin yararlanabile-
ceği izleyici terasını içermektedir. Üçüncü katta 355 VIP koltuğu ve 
65	protokol	koltuğu,	55	kişilik	basın	masası	ve	ayrıca	fuaye	(bekleme	
salonu)	ile	kokteyl	salonu	yer	almaktadır.	

20 Mayıs Spor Tesisleri, toplam 3.000 kişilik tribünü ve atletizm pisti 
içerisinde	bulunan	Büyük	Çim	Saha	(standart	ölçülerde	çim	saha)	bir-
likte bir spor kompleksi oluşturmaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için;
Büyük Çim Saha ve Atletizm Pisti
Tel:		0	(232)	311	25	47	-	2547
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50. Yıl Spor Salonu
Ege Üniversitesi 50. Yıl Spor Salo-
nu; basketbol, voleybol ve hent-
bol müsabakaları için uluslararası 
standartlara sahip bir tesistir. Üni-
versitemiz fakülte ve yüksekokul-
larının spor faaliyetleri ve antren-
manları için faydalanılan bu salon 
1000 seyirci kapasitesine sahiptir. 
Binanın giriş katında protokol 
bekleme	salonu,	üst	katında	400	kişilik	fuaye	(bekleme)	salonu	yer	
almakta ve salonda yüz kişilik basın ve protokol tribünleri bulunmak-
tadır. Klima sistemiyle ısıtma, soğutma ve havalandırılması sağlanan 
salonun ayrıca 60 araç kapasiteli otoparkı mevcuttur. 

Ayrıntılı bilgi için;
Tel	 :		0	(232)	390	41	36	

Küçük Spor Salonu
Küçük Spor Salonu, 250 kişi kapasiteli bir adet voleybol salonuyla fa-
külte ve yüksekokulların ders/antrenman ve maçları ile öğrenci top-
luluklarının çalışmalarına yönelik hizmet vermektedir.

Ayrıntılı bilgi için;
Tel	 :		0	(232)	311	18	28	

Üniversitelerarası Spor Müsabakaları ve Üniversitemizi
Temsil Eden Takımlarımız

Üniversitemiz spor takımları ve ferdi sporcuları Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen üniversitelerarası spor 
müsabakalarına her yıl atletizm, badminton, basketbol, bilardo, briç, 
cimnastik, eskrim, futbol, hentbol, judo, karate, kayak, kros, korfbol, 
korumalı futbol, masa tenisi, muay thai, okçuluk, oryantring, salon 
futbolu, satranç, sutopu, taekwondo, tenis, voleybol, yelken ve yüz-
me branşlarında katılmaktadır.

Üniversitemiz, müsabakalara katılım ve aldığı dereceler ile Türki-
ye üniversiteleri arasında ön sıralarda yer almaktadır. Üniversitemiz 
sporcuları, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Branş Antrenörlüğü 
tarafından, branşlarda başarılı üniversitemiz öğrencileri arasından 
seçilmektedir.
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Üniversitemiz Fakülte ve Yüksekokul Spor Takımları Arasında 
Düzenlenen Müsabakalar

Üniversitemiz bünyesinde Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ta-
rafından akademik yıl boyunca öğrenciler için basketbol, voleybol, 
futbol, salon futbolu, tenis, masa tenisi ve yüzme branşlarında çeşitli 
kategorilerde fakülte/yüksekokul spor takımlarının katıldığı spor mü-
sabakaları düzenlenmektedir. 

Fakülte/yüksekokul spor birimleri, eğitim - öğretim yılı başlangıcında 
seçmeler yaparak spor takımlarını oluşturmaktadır. Müsabakalara ka-
tılacak olan fakülte/yüksekokul takımlarına antrenör tahsis edilerek, 
kendilerine spor tesislerinde düzenli antrenman yapabilme olanağı 
sunulmaktadır.

Kayıtlı oldukları fakülte veya yüksekokulun spor takımlarında yer al-
mak isteyen öğrencilerin fakülte/yüksekokul spor temsilcileri ile ileti-
şime geçmeleri gerekmektedir. 
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EGE ÜNİVERSİTESİ’NDE SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ
TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI
Türkiye’nin gelişmiş bir ülke olmasına katkıda bulunmaya çalışan ve 
bu amaçla benimsediği katılımcılık anlayışını bölgesiyle paylaşma 
arzusu duyan Ege Üniversitesi, toplumsal duyarlılık çalışmalarına 
ağırlık vermektedir. 

Üniversitemiz öğrencilerinin toplumsal çalışmalara aktif katılımının 
desteklenmesi amacı ile Tıp Fakültesi dışında tüm fakülte/yükseko-
kullarda Topluma Hizmet Uygulamaları dersi verilmektedir. Bu ders 
kapsamında öğrenciler, belirledikleri bir alanda sosyal sorumluluk 
projeleri üretmekte ve bunları hayata geçirmektedir.

Kan bağışı konusunda Ege Üniversitesi mensupları ile İzmir kamuo-
yunu bilinçlendirmeye ve kan bağışını artırmaya yönelik “Kan Bağışı 
Can Bağışı Projesi” ile organ bağışı konusuna dikkat çekmeyi hedefle-
yen “Organ Bağışı Projesi”, “İlköğretim Okulları İçin Deprem Seminer-
leri Projesi”, “Yaşlı, Dişli, Mutlu Projesi”, 55.000 fidana ulaşmış bulunan 
“Ege Cumhuriyet Ormanı Projesi”, Ege Üniversitesi Rektörlüğü ve öğ-
rencileri tarafından son yıllarda gerçekleştirilen toplumsal duyarlılık 
projelerine örnektir. Ayrıca, çok sayıda Öğrenci Topluluğumuz da pek 
çok sosyal sorumluluk projesinde görev almaktadır. 

“ÜNİVERSİTE YAŞAMINA GEÇİŞ” DERSLERİ
Tıp Fakültesi dışında tüm fakülte/yüksekokullarda okutulan Üniver-
site Yaşamına Geçiş dersi ile üniversite kavramı ve anlayışı  hakkında 
genel bilgiler aktarılmakta, yönetim ve hizmet birimleri tanıtılmak-
ta, ulusal ve uluslararası olanaklar ve eğitim ile üniversite yaşamına 
ilişkin yönetmelik ve yönergeler konusunda bilgilendirilmekte ve 
öğrencilerin sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılımı sağlan-
maktadır. 

Ayrıntılı bilgi için;
EÜ Topluma Hizmet Uygulamaları Koordinatörlüğü
E-Posta	 :	sosyalsorumluluk@mail.ege.edu.tr
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EGE CUMHURİYET ORMANI - EGE 60. YIL ORMANI
Ege Üniversitesi, bilimsel çalışmaların yanı sıra sosyal sorumluluk ça-
lışmaları ve güncel konularda topluma öncülük etmeyi amaç edin-
miştir. Çalışanları ve öğrencileri ile 60.000’i aşkın nüfuslu bir kent 
büyüklüğünde olan üniversitemizde var olan çevre bilinci ve çevre 
duyarlılığından yola çıkarak Urla Ovacık mevkiisinde “Ege Cumhuri-
yet Ormanı”nın oluşturulması için harekete geçilmiştir. 

“50.000 Eğitim Fidanından 50.000 Orman Fidanına” sloganıyla Ege 
Orman Vakfı işbirliğinde yürütülen kampanya üniversitemiz men-
supları tarafından büyük ilgi görmüş ve hedef aşılarak Mayıs 2012’de 
55.000 fidana ulaşılmıştır. 

2013-2014 eğitim-öğretim yılında da Ege Orman Vakfı işbirliği devam 
edecektir. 2015 yılının Üniversitemizin 60. kuruluş yılı olması nedeni 
ile oluşturulan yeni ormanın ve kampanyanın adının “Ege Üniversite-
si 60. Yıl Ormanı” olmasına karar verilmiştir. Kampanyamıza tüm Ege 
Üniversitesi mensupları destek verebilmektedir. 

Ayrıntılı bilgi için;
EÜ Rektörlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Tel						:	0	(232)	342	59	72
Web			:	www.halkilis.ege.edu.tr
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EGE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ KONSEYİ
Ege Üniversitesi Öğrenci Konseyi, öğrencilerle okul yönetimi arasın-
daki bağı kurarak, öğrencilerin demoktarik şekilde okul yönetimine 
katılmasını sağlar. Bu katılım ile öğrencilerin görüş ve önerilerinin 
üniversite yönetimiyle paylaşılması sağlanır.

Öğrenci Konseyi; öncelikle sınıflarda, daha sonra da bölüm ve fa-
kültelerde/yüksekokullarda öğrenciler tarafından seçilen temsilciler 
tarafından oluşturulur. Fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulu ve 
enstitü temsilcilerinden oluşan konsey kendi arasında da seçim ya-
parak iş bölümü yapar, yönetim kurulunu ve üyelerinin görevlerini 
belirler. Bölüm ve fakülte temsilcileri, bölüm ve fakülte toplantılarına 
katılma hakkına sahiptir. Öğrenci Konseyi başkanının atadığı Konse-
yin de uygun gördüğü konsey üyeleri düzenli olarak komisyon top-
lantılarına katılır. 

Öğrenci Konseyi, toplantı katılımlarının yanı sıra farklı konularla ilgili 
çalışma	gruplarına	(eğitim,	iletişim,	topluluk,	dış	ilişkiler	gibi)	sahiptir.	
Çalışma gruplarının görevi, ilgili oldukları konu ile alakalı sorunları ta-
kip etmek ve çözüm üretmektir. 

Konsey, ayrıca öğrencilerin istekleri doğrultusunda çeşitli etkinlikler 
de düzenlemektedir.

Ayrıntılı bilgi için;
Ege Üniversitesi Öğrenci Konseyi
Tel	 :	0	(232)	311	36	29
Web	 :	www.ogrencikonseyi.ege.edu.tr
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ENGELSİZ EGE
Ege Üniversitesi’ne eğitim almak üzere gelen engelli öğrencilerimi-
zin eğitim öğretim yaşamlarını kolaylaştırmak, bağımsız ve üretken 
bireyler olarak toplumsal yaşamda yer almalarını sağlamak amacı ile 
2008 yılında Engelsiz Ege Birimi oluşturulmuştur. Bu amaç doğrultu-
sunda mekansal düzenlemelerin yanı sıra engelli öğrencilere uygun 
eğitim-öğretim materyallerinin hazırlanması konusunda da çalışma-
lar yapılmaktadır. 

Birim; engelli öğrencilerimizin yanı sıra akademik ve idari personele 
de hizmet vermekte, üniversitemizde engellilik konusunda farkında-
lığı artırabilmek için faaliyetler yürütmektedir.

Ayrıntılı bilgi için;
Ege Üniversitesi Engelsiz Ege Birimi
Tel						 :	0	(232)	311	36	30
E-Posta		 :	engelsizege@mail.ege.edu.tr
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EGE ÜNİVERSİTESİ’NDE ÇEVRE DUYARLILIĞI
Kuruluşundan bu yana, Ege Üniversitesi’nin yaşamında “çevre” söz-
cüğü ve kapsamı ön sırada yer bulmuş ve hep önemle ele alınmıştır. 

Üniversitemizin gelişimi ve yaygınlaşmasında çevre dokusu dikkatle 
korunmaya çalışılmış, mümkün olduğunca var olanların elde tutul-
ması için önemli uğraş verilmiştir. 1980’li yıllardan başlayarak; çalı-
şanların ve öğrencilerin işbirliği ile, Bornova Kentine bugün var olan 
yeşil doku kazandırılmıştır. Çok  çeşitli aktif ve pasif rekreasyon etkin-
liklerine olanak sağlayan alanlar üniversitemiz için önemli bir kazanç 
oluşturmuştur. 

Bugün artık, Üniversitemizin birçok kurumu yerel, ulusal ve uluslara-
rası düzeyde çevre kapsamında, uygulamalı ve bilimsel çalışmalarda 
bulunmakta, Avrupa Birliği çerçevesinde olduğu gibi değişik prog-
ramlar içinde işbirliklerini sürdürmekte, uluslararası düzeyde de aka-
demik değişimler ve fikir alışverişlerinde bulunmaktadır. 

“Çevre” ve “Çevre Bilimleri” geleceğin temel taşlarını oluşturmaktadır. 
Bu nedenle Ege Üniversitesi öğrencilerinin çevre sorunlarına duyarlı, 
bu konu ile ilgili edindikleri bilgileri paylaşabilen ve topluma öncü 
olacak gençler olarak yetişmeleri için de çeşitli faaliyetler yürütülmek-
tedir. Ağaçlandırma etkinlikleri, atıkların değerlendirilmesi çalışma-
ları, kağıt toplama kampanyaları ve çeşitli çevre kuruluşlarının yanı 
sıra sivil toplum örgütleri ile gerçekleştirilen ortak etkinlikler bunlara 
örnektir.
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Bu konuda öğrenmiş olduklarınızı başkalarına devrediniz.
En değerli varlığımız

ÇEVREMİZİ KORUMAK İÇİN EL ELE!

Biriktirmeye Uygun Biriktirmeye Uygun  Olmayan

- Renkli veya renksiz PET ve 
   Meyve suyu şişeleri
- POLİETİLEN poşetler
- Boş  şampuan plastikleri
- Plastik bardak ve tabaklar
- Kağıt ve diğer atıklardan
  arındırılmış plastikler

- Zehirli KİMYASAL içerikli plastikler
- HAŞARE İLAÇLARI plastikleri
- ÇOK KİRLİ plastikler

PLASTİKLER

KAĞITLAR
- Peçeteler
- Telefon rehberi
- Defterler
- Gazeteler
- Prospektüsler
- Bilgisayar kağıtları
- Kartonlar ve mukavvalar

- Süt paketleri
- Meyve suyu kartonları
- Hijyen kağıtları
- Yağ paketlemesinde kullanılan     
   kağıtlar
- Eski duvar kağıtları

METALLER

- Cola, gazoz ve meyve suyu   
  TENEKE ve METAL kutuları
- ALÜMİNYUM bira kutuları
- Metal konserve kutuları

- Zehirli KİMYASAL içerikli METAL  
  kutuları
-HAŞERE İLAÇLARI METAL kutuları

ATIK MİKTARINI AZALTMAYA, EKONOMİYE KATKI SAĞLAMAYA NE DERSİNİZ ?

LÜTFEN GERİ DÖNÜŞEN ÜRÜNLERİ VE ŞARJ EDİLEBİLEN PİLLERİ SATIN ALINIZ!

EGE ÜNİVERSİTESİ’ NDE 
ATIKLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

KAĞIT, PLASTİK, CAM VE METAL atıkların ayrı toplanması ile hem ekono-
mi kazanacak, hem de çöp yığınlarının oluşması engellenmiş olacaktır.

Çöp deyip geçmeyin
Ayrıştırın, geri kazanın
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ULAŞIM
Bornova’da, İzmir-Ankara-İstanbul karayollarının birleştiği kavşakta 
kurulan Ege Üniversitesi Kampüsü’nün şehir merkezine uzaklığı 15 
km’dir. Metro, kamu toplu taşıma araçları ve dolmuş gibi çeşitli kitle 
ulaşım araçlarından yararlanarak ortalama 20 dakikada ulaşılan kam-
püs içinde de ücretsiz otobüs seferleri düzenlenmektedir. 

2000 yılından bu yana Üçyol-Bornova hattında hizmet veren  metro 
ile üniversite, şehir merkezi ve havaalanı ulaşım bağlantıları hızlı, so-
runsuz ve güvenle sağlanmaktadır. 2012 yılı itibariyle metro, Ege Üni-
versitesi kampüsü içerisinden geçerek Evka 3’e kadar ulaşmaktadır.

Banliyo	İstasyonları	(İZBAN)	
Kapalı İstasyonlar

Metro İstasyonları
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BORNOVA METRO OTOBÜS HATLARI 

Not: İzmir Büyükşehir Belediyesi ESHOT Genel Müdürlüğü “Baykuş 
Gece Servisleri”, diğer ulaşım hatları ve saatleri hakkında ayrıntılı bilgi 
www.eshot.gov.tr adresinden alınabilir.

NO BAŞLANGIÇ BİTİŞ GÜZERGAH

62 BORNOVA 
METRO GÜMRÜK BULVAR-MONTRÖ-ŞEHİT FETHİ BEY

116 BORNOVA 
METRO ÇAMKULE ALTINDAĞ-MERSİNLİ-EÜ HASTANESİ

119 BORNOVA 
METRO ALTINDAĞ YEŞİLOVA-MERSİNLİ-AĞAÇLI YOL

130 BORNOVA 
METRO

BOSTANLI 
İSKELE

BOSTANLI-KARŞIYAKA-BAYRAKLI- 
AĞAÇLI YOL-E.Ü.HAST.-METRO

267 BORNOVA 
METRO PINARBAŞI BORNOVA METRO - EVKA 3 - IŞIK-

KENT-PINARBAŞI

268 BORNOVA 
METRO DOĞANLAR DOĞANLAR-MEVLANA MAH.-

BORNOVA METRO

314 BORNOVA 
METRO EVKA 3 4.SANAYİ SİTESİ-SUPHİ KOYUNCU 

LİSESİ - ADİL DEMİR

505 BORNOVA 
METRO ALTINDAĞ BORNOVA ANADOLU LİSESİ

OTOGAR - ALTINDAĞ

518 BORNOVA 
METRO ESBAŞ GÜRÇEŞME-MERSİNLİ-

EÜ HASTANESİ

525 BORNOVA 
METRO EÜ KAMPÜS EÜ KAMPÜS-BORNOVA METRO 

565 BORNOVA 
METRO EVKA 4 BORNOVA - ATATÜRK MAHALLESİ

568 BORNOVA 
METRO EVKA 4 OSMAN GAZİ - BORNOVA

585 BORNOVA 
METRO TEKSİF SİTESİ İNÖNÜ MAH.-ERSOY CAD.
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ŞEHİRLERARASI ULAŞIM

METRO ZAMAN ÇİZELGESİ

Sun Express
Web	 :	www.sunexpress.com.tr
Tel	 :	444	0	797

Anadolu Jet
Web	 :	www.anadolujet.com
Tel	 :	444	2	538

İzmir Otogar:
Tel	 :	0	(232)	472	10	10

Demir Yoları: TCDD
Web	 :www.tcdd.gov.tr

Tel	 :	444	82	33

Havayolları:
Türk Hava Yolları
Web	 :	www.thy.com.tr
Tel	 :	444	08	49

İZair 
Web	 :	www.izair.com.tr
Tel	 :	444	44	99

Pegasus
Web	 :	www.flypgs.com
Tel	 :	444	0	737

Onur Air
Web	 :	www.onurair.com.tr
Tel	 :	444	66	87

Atlas
Web	 :	www.atlasjet.com
Tel	 :	444	3	387

Pazartesi - Cuma

Saat Sıklık

06:00	-	07:00 10 dk.

07:00	-	07:30 5 dk.

07:30	-	09:30 4 dk.

09:30	-	12:30 6 dk.

12:30	-	14:30 5 dk.

14:30	-	19.30 4 dk.

19:30	-	21.00 5 dk.

21:00	-	24.00 10 dk.

24:00	-	00.20 20 dk.

Cumartesi

Saat Sıklık

06:00	-	07:00 10 dk.

07:00	-	09:00 5 dk.

09:00	-	11:00 10 dk.

11:00	-	12:00 6 dk.

12.00 - 15.00 4 dk.

15.00 - 19.00 5 dk.

19.00 - 20.00 6 dk.

20.00 - 24.00 10 dk.

24.00 - 00.20 20 dk.

Pazar

Saat Sıklık

06:00	-	12:00 10 dk.

12:00	-	14.30 6 dk.

14.30 - 17.30 8 dk.

17.30 - 19.30 6 dk.

19.30 - 24.00 10 dk.

24.00 - 00.20 20 dk.
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İZMiR’DE YAŞAM
KENT TARİHİ

Erken Bronz Çağı’na kadar uzanan ve sayısız uygarlığın geçişine ta-
nıklık etmiş 8.500 yıllık bir tarihe sahip olan İzmir, körfezin kuzeydo-
ğusunda yer alan ve yüz ölçümü yaklaşık 100 dönüm olan bir adacık 
üzerine kurulmuştur.  “Smyrna” olan eski adını bir Amazon kraliçesin-
den alan İzmir, tarih boyunca bilim, felsefe, şiir, sanat, kültür ve tica-
retin merkezi olmuş; dünyanın en eski liman kentlerinden biri olarak 
farklı kültür, dil ve dinden olan insanlar için her zaman önemli bir bu-
luşma noktası sayılmıştır. 

16. yüzyıldan itibaren bir liman kenti olarak dünya ve Akdeniz tica-
retinde önemli yer edinen İzmir, ekonomik canlılığı ile İstanbul’dan 
sonra sanayinin en yoğun olduğu il konumundadır. Serbest bölgele-
ri, uluslararası fuarları, organize sanayii bölgeleri ve deniz ulaşımı ile 
İzmir’de iç ve dış ticaret oldukça gelişmiştir.

Sanayinin yanında canlı sosyal hayatıyla İzmir, doğal ve tarihi ayrıca-
lıklı nitelikleri, yakın çevresindeki antik kentleri ve sahil beldeleri ile 
yıl boyunca çok sayıda turist çekmektedir. İzmir’de yazların sıcak ve 
kurak, kışları ise ılık geçtiği Ege tipi Akdeniz iklimi hakim olmakla bir-
likte, sıcaklık ortalamaları yaz aylarında 27,5 derece, kış aylarında ise 
12-14 derece arasındadır.

4 milyon nüfusunun %50’sinin 30 yaşın altında olan İzmir’de oku-
ma-yazma oranı, kadınlarda; %87.4, erkeklerde %96.3 gibi yüksek 
bir standarttadır. Bir üniversite kenti olan İzmir’de; Ege Üniversitesi, 
Dokuz Eylül Üniversitesi, Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Katip Çelebi 
Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi, İzmir Üni-
versitesi, Gediz Üniversitesi ve Şifa Üniversitesi olmak üzere dokuz 
üniversite bulunmaktadır. 
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SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 
Limanları, ekonomik çeşitliliği, iyi yetişmiş insan gücü ve coğrafi ko-
numunun sağladığı elverişli ortam, İzmir’in ülkenin 3’üncü en büyük 
ekonomisine sahip olmasını sağlamıştır. Yüksek büyüme hızı ile İzmir, 
2012 yılında dünyanın en hızlı büyüyen beş metropol ekonomisin-
den biri haline gelmiştir. Bir Asya, Avrupa ve Akdeniz kenti olan İzmir, 
12.012 km2’lik yüzölçümü üzerinde 629 km uzunluğunda sahil şeri-
dine sahiptir. 

Adına şarklar bestelenip türküler yakılan ünlü Kordonboyu, bahar ve 
yaz aylarında denizden esen İmbatı, geçmişin hoşgörüsünü hatırla-
tırcasına ayakta duran Rum ve Levanten evleri ile özdeşleşen ve “do-
ğunun en batısında, batının en doğusunda” yer alan İzmir, Türkiye’nin 
çağdaş yüzü ve “öncülerin şehri” olarak anılmaktadır. 

Günümüzde festivaller ve sergiler, fuarlar ve kongreler İzmir’in tak-
vimini yıl boyunca doldurmaktadır. Örneğin, İzmir Kültür ve Sanat 
Vakfı tarafından her yıl haziran-temmuz ayları arasında düzenlenen 
Uluslararası İzmir Festivali kentin binlerce yıllık kültür mirasına sahip 
mekanlarda ve kent merkezinde yapılmaktadır. Festival her yıl ünlü 
sanatçı ve gruplarla devam etmekte ve yerli yabancı binlerce sanat-
sever bu festivalde buluşmaktadır. Ayrıca her yıl mart ayının ilk yarısı 
içerisinde İzmir Avrupa Caz Festivali gerçekleştirilmektedir. Bununla 
birlikte her yıl kasım ayında da Uluslararası İzmir Kısa Film Festivali, 
mart-nisan aylarında İzmir Tiyatro Günleri ve İzmir Kukla Günleri dü-
zenlenmektedir.

Her yıl Ağustos-Eylül ayları arasında İZFAŞ tarafından organize edi-
len Uluslararası İzmir Fuarı’na dünyanın her yerinden firmalar katılım 
sağlamakta, fuar İzmir’in yaşamına bu dönemde ayrı bir renk kat-
maktadır. İzmir’de yıl içerisinde mermerden ayakkabı fuarına kadar 
farklı alanlarda çok sayıda ihtisas fuarı da düzenlenmektedir. 

EXPO 2020 aday şehri İzmir, uluslararası çapta bir “marka kent” olma 
yolundaki hedefini Akdeniz’in “kültür başkentlerinden” biri olma viz-
yonu ile gerçekleştirmeye çalışmaktadır. 
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BORNOVA’DA YAŞAM
Yerleşimi Helenistik Çağ’da başlayan Bornova’nın bilinen en eski adı 
“Birun-u Abad” dır. Bu bölgede Hititlerden Romalılara kadar birçok 
medeniyet hüküm sürmüştür.

Türkiye’deki ilk futbol maçı, 1890 yılında İzmir’e gelen İngiliz deniz-
cilerle İzmirli gençler arasında Bornova’da, ülkemizdeki ilk atletizm 
yarışmaları da 1895’de yine Bornova’da gerçekleşmiştir. 

Yüzyıllar boyunca Yamanlar Dağ’ından gelen sellerin getirdiği mil 
ile bugünkü Bornova Ovası oluşmuştur. Verimli toprakları ile bili-
nen Bornova Ovası’na 1932 yılında inşa edilen Ziraat Mektebi, Ege 
Üniversitesi’nin çekirdeğini oluşturmuştur.

1958 yılında ilçe statüsüne kavuşan Bornova, 1955 yılında kurulan 
Ege Üniversitesi kampüsü sayesinde 1960’lı yıllardan itibaren giderek 
bir öğrenci kenti olmaya başlamıştır. Tıp Fakültesi Hastanesi’nin, Ege 
Bölgesi ve yurt çapında büyümesi Bornova’yı bir çekim merkezi hali-
ne getiren başlıca etkenlerden biri olmuştur.

Bir öğrenci ilçesi olan Bornova, yıl boyunca süren sosyal ve kültürel 
etkinliklerin yanı sıra; kafe, bar, restoran, sinema, tiyatro ve kültür 
merkezleriyle Bornova halkı ve öğrencilerin keyifli vakit geçirmesi 
için farklı seçenekler sunmaktadır. 
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SAĞLIK

DEVLET VE ÜNİVERSİTE HASTANELERİ

KURUM ADI İLÇE TELEFON

EÜ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BORNOVA 444 1 343

BORNOVA ACİL YARDIM VE 
TRAVMATOLOJİ HASTANESİ BORNOVA 375 58 58

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK 
EĞİTİM VE ARAŞ. HAST. KONAK 244 44 44

DR. SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI 
HASTANESİ KONAK 433 33 33

BOZYAKA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ KONAK 250 50 50

SAĞLIK BAKANLIĞI İZMİR TEPECİK EĞİTİM 
VE ARAŞTIRMA HASTANESİ KONAK 469 69 69 

SAĞLIK BAKANLIĞI BUCA SEYFİ DEMİRSOY 
DEVLET HASTANESİ BUCA 444 35 08

NEVVAR-SALİH İŞGÖREN
ALSANCAK DEVLET HASTANESİ ALSANCAK 463 64 65

KARŞIYAKA DEVLET HASTANESİ KARŞIYAKA 366 88 88

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ BALÇOVA 412 22 22

ÇİĞLİ DEVLET HASTANESİ ÇİĞLİ 376 23 33

ÇEŞME ALPER ÇİZGENAKAT DEVLET HAST. ÇEŞME 712 07 77

DR. FARUK İLKER BERGAMA DEVLET HAST. BERGAMA 631 45 96

BAYINDIR DEVLET HASTANESİ BAYINDIR 581 30 36

TİRE DEVLET HASTANESİ TİRE 512 15 22

ÖDEMİŞ DEVLET HASTANESİ ÖDEMİŞ 544 51 13

URLA DEVLET HASTANESİ URLA 752 10 04
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KURUM ADI İLÇE TELEFON

ALTINORDU HASTANESİ KONAK
(ALSANCAK) 464 24 00

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ZÜBEYDE HANIM 
UYGULMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ KARŞIYAKA 241 10 00

CENTRAL HOSPİTAL BAYRAKLI 341 67 67 

İZMİR EGE SAĞLIK HASTANESİ ALSANCAK 463 77 00 

MEDİCAL PARK İZMİR HASTANESİ KARŞIYAKA 399 50 50

ÖZEL ÇINARLI HASTANESİ ÇINARLI 462 27 27

ÖZEL GAZİ HASTANESİ KONAK
(ALSANCAK) 464 79 79

ÖZEL GAZİKENT TIP MERKEZİ GAZİEMİR  252 45 00

ÖZEL İZMİR HASTANESİ KONAK
(ALSANCAK) 483 31 31

ÖZEL KENT HASTANESİ
KONAK

(ALSANCAK)

ÇİĞLİ

488 28 28

386 70 70

ÖZEL ŞİFA HASTANESİ
KONAK
(BASMANE)

BORNOVA

446 08 80

343 44 45

ÖZEL HASTANELER 
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BİLGİYE ULAŞMAK
KÜTÜPHANELER          

İSİM TELEFON

Bornova Belediyesi Atatürk Kütüphanesi 388 78 39

Bornova Mehmet Akif Ersoy Halk Kütüphanesi 339 55 75

Dokuz Eylül Üniversitesi Kütüphanesi  301 24 02

Goethe Enstitüsü Kütüphanesi 489 56 87

İzmir	Atatürk	İl	Halk	Kütüphanesi	(Konak)  483 38 46

İzmir Devlet Resim Heykel Müzesi Sanat Kitaplığı 482 03 93
484 89 45

İzmir Milli Kütüphane 484 20 02
484 82 54

Kent Kütüphanesi 464 01 09
464 44 15

Selma Yiğitalp Kütüphanesi 247 35 36
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KÜLTÜR-SANAT

 KÜLTÜR MERKEZLERİ

İSİM TELEFON

Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi 293 38 19

Amerikan	Kültür	Derneği	(Alsancak)  465 03 13 

AÜ	TÖMER	(Alsancak)  464 05 44

Balçova Belediyesi Kültür Evi 445 47 65 

Bornova Uğur Mumcu Kültür Merkezi 388 29 64

Buca Belediyesi Kültür Sanat Merkezi 420 02 32

Devlet Opera ve Balesi  441 01 73

Devlet Senfoni Orkestrası 463 06 85

DEÜ	Sabancı	Kültür	Sarayı	(Konak) 446 06 64

Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi 489 04 59

Ege Sanat Merkezi 323 21 02

Fransız	Kültür	Merkezi	(Alsancak)  463 69 79

Goethe	Ens.	(Alman	Kültür	Mer.	Çankaya) 489 56 87

İtalyan	Kültür	Merkezi	(Alsancak) 421 52 42 

İzmir	Sanat	(Kültürpark) 293 40 49

İzfaş	İsmet	İnönü	Sanat	Mrk.	(Montrö)  497 10 76

Karşıyaka Belediyesi Kültür Merkezi 369 27 90

Konak Belediyesi Alsancak Kültür Merkezi 422 52 36

Konak Belediyesi Eşrefpaşa Kültür Merkezi 262 45 90

Konak Belediyesi Güzelyalı Kültür Merkezi 224 24 30

Narlıdere Atatürk Kültür Merkezi 238 80 55
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MÜZELER

İSİM TELEFON

Agora Açıkhava Müzesi 483 46 96

Ahmet	Piriştina	Kent	Müzesi	ve	Arşivi	(APİKAM) 293 39 00

Atatürk	Müzesi	(Alsancak) 464 80 85

Bergama Müzesi 631 28 83

Cumhuriyet Eğitim Müzesi 489 94 84

Çeşme Müzesi 712 66 09

EÜ Etnografya Müzesi 342 48 78

EÜ Kağıt ve Kitap Sanatları Müzesi 374 59 31

EÜ Tabiat Tarihi Müzesi 388 26 01

Efes	Müzesi	(Selçuk) 892 60 10

Etnografya	Müzesi	(Konak) 489 07 96

İnciraltı Deniz Müzesi 278 52 34

İzmir Arkeoloji Müzesi 489 07 96

İzmir Mask Müzesi 465 31 07

İzmir Oyun ve Oyuncak Müzesi 425 75 13

İzmir	Resim	ve	Heykel	Müzesi	(Konak) 441 41 92

Ödemiş Müzesi 545 11 84

Tire Müzesi 512 18 60

TCDD Müze ve Sanat Galerisi 464 31 31
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SİNEMALAR

İSİM TELEFON

EÜ Sinema Kampüs 0537 645 89 98

Alsancak DESEM Sineması 422 29 46

Avşar Palmiye Balçova 277 48 00

Sinemay Park Bornova 373 73 20

Cinemaximum Ege Park Mavişehir 324 42 64

Cinemaximum Forum Bornova 373 03 50

Cinemaximum Balçova Kipa 278 87 87

Cinemaximum Konak Pier 446 90 40

Cinemaximum Optimum 273 84 40

Cinebonus YKM Konak 425 01 25

İzmir Agora Sinemaları 278 10 10

İzmir Çamlıca Sinemaları 343 83 15

İzmir Karşıyaka  Deniz 381 64 61

İzmir Kipa Cinecity 386 58 88

İzmir Konak Sinemaları 446 25 01

İzmir Sanat 293 40 47

Izmir Sema Sinemaları 483 91 00

İzmir Sineması 421 42 61

İzmir Şan Sinemaları 483 75 11

Fransız Kültür Merkezi 463 69 79

Karaca Sineması 445 87 76

Ziya Gökalp Kültür Mrk. 366 44 59
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TİYATROLAR

İSİM TELEFON

Bornova Belediyesi Uğur Mumcu Tiyatrosu 388 29 64

Bornova Belediyesi Şehir Tiyatrosu 388 78 43

DEÜ Sabancı Kültür Sarayı 441 90 09
446 06 64

Ege Sanat Merkezi 369 66 54

Güzel Sanatlar Oyuncuları Akademik Tiyatro 
Topluluğu 425 23 13

Hamle Tiyatrosu 446 88 57

İBB Gençlik Tiyatrosu 445 53 28

İzmir Devlet Tiyatrosu Karşıyaka Ragıp Haykır 
Sahnesi 369 64 87

İzmir Devlet Tiyatrosu Konak Sahnesi 483 50 35

Karşıyaka Suat Taşer Açıkhava Tiyatrosu 362 61 61

Kültürpark Atatürk Açıkhava Tiyatrosu 489 95 49

Kültürpark Gençlik Tiyatrosu 445 09 01
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ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ
Agora Alışveriş Merkezi
Tel:	0	(232)	277	25	25

Asmaçatı Balçova
Tel:	0	(232)	278	10	43

Carrefour Alışveriş Merkezi
Tel:	0	(232)	324	40	64

Ege Park Balçova
Tel:	0	(232)	279	32	85

Ege Park Mavişehir
Tel:	0	(232)	324	44	34

Forum Bornova Alışveriş Merkezi
Tel:	0	(232)	396	00	38

Gaziemir Optimum Outlet ve 
Eğlence Merkezi
Tel:	273	83	83

IKEA
Tel:	444	4	532

Kipa Bornova Alışveriş Mağazası
Tel:	0	(232)	373	33	00

Koçtaş Bornova
Tel:	0	(232)	462	20	21

Konak Pier Alışveriş Merkezi
Tel:	0	(232)	489	10	04

Migros Bornova
Tel:	0	(232)	373	35	30

Özdilek Alışveriş Merkezi
Tel:	0	(232)	278	12	00

Palmiye Alışveriş Merkezi
Tel:	0	(232)	279	18	18

Park Bornova Outlet 
Tel:	0	(232)	373	75	76

Sellway Outlet Center
Tel:	0	(232)	278	90	99	

Tansaş Bornova
Tel:	0	(232)	342	08	27

Yeni Karamürsel Mağazası
Tel:	0	(232)	441	49	51

Yeni Konak Mağazası
Tel:	0	(232)	441	80	10
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ACİL TELEFONLAR
İSİM TELEFON

Polis İmdat 155

Jandarma İmdat 156

Alo Trafik 154

İtfaiye 110

Ambulans 112

Sahil Güvenlik 158

Orman Yangınları 177

Elektrik Arıza 186

İZSU Su Arıza 185

Türk Telekom Arıza 121

Posta Kodu Danışma 119

Sağlık Danışma 184

Doğalgaz Acil Müdahale 187

Ege Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanesi 
Tel:	0	(232)	444	1	343
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Köklü bir geçmişe sahip olan Ege 
Üniversitesi, biz öğrencilerine sun-
duğu eğitim, sosyal ve kültürel 
alandaki katkılarıyla geleceğimize 
rehberlik etmektedir. İzmir denilin-
ce akla ilk gelenlerden biri olan Ege 
Üniversitesi; sürekli kendini yenile-
mekte ve bizlere her türlü olanağı 
sunmaktadır. Ege Üniversitesi’nin 
öğrencisi olduğum için kendimi 
her zaman ayrıcalıklı hissediyor ve 
bu ayrıcalığın hayatım boyunca 
bana katkıda bulunacağını düşü-
nüyorum.

ÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ

Gamze SEVER
İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
4. sınıf öğrencisi

Güzel İzmir... Beni şaşırtmakla kal-
mıyor, hem ilk üniversite deneyi-
mimi hem de hayalimin bölümü 
olan Reklamcılık Bölümü’nde eği-
tim alma imkanını sunuyor bana. 
Ege Üniversitesi’nde, öğrencilerin 
her türlü gelişimi ile ilgilenen, sa-
yısız olanak sunan, mesleğe ve 
geleceğe doğru yön vermek için 
çalışan iyi bir eğitim kadrosundan 
eğitim görüyorum.  Hocalarımın 
arkadaşça yaklaşımları sayesinde 
burada olmak ayrı bir keyif. On-
larla sohbet ettikçe, derslerde öğ-
rendiklerimle hayakata bakış açım 

değişiyor, kendimi güvende hissediyorum. Eğer sen de “Eğitimin Ya-
şam Boyu Seninle” olmasını istiyorsan, evet doğru yerdesin.

Sami FİSHAR
İletişim Fakültesi Reklamcılık Bölümü 

3.sınıf öğrencisi
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İLETİŞİM
Ege Üniversitesi Merkez Telefon Santrali
Tel	 :	0	(232)	311	10	10

Ege Üniversitesi Rektörlüğü
Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Tel	 :	0	(232)	342	59	72
	 		0	(232)	311	10	10	-	2103	/	1979	/	5116
Faks							 :	0	(232)	343	42	15
E-Posta		 :	halkilis@mail.ege.edu.tr

Ege Üniversitesi Rektörlüğü
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Tel	 :	0	(232)	388	10	90
	 		0	(232)	311	10	10	-	1274/1275
Faks	 :	0	(232)	388	10	21
E-Posta			 :	sksdb@mail.ege.edu.tr

Ege Üniversitesi Rektörlüğü
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Tel	 :	0	(232)	339	26	01
	 		0	(232)	311	10	10-2132/2145
Faks	 :	0	(232)	339	02	37
E-Posta			 :	oidb@mail.ege.edu.tr	/	ogrenci@mail.ege.edu.tr

Ege Üniversitesi Rektörlüğü
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Tel	 :	0	(232)	388	46	42	
Faks	 :	0	(232)	388	11	00
E-Posta	 :	kutuphanedb@mail.ege.edu.tr

Ege Üniversitesi Rektörlüğü
Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü
Tel	 :	0	(232)	311	55	55	
								 		0	(232)	342	13	72
E-Posta		 :	guvenlik@mail.ege.edu.tr








